



شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه



بانک سپه



شرکت پالایش نفت بندرعباس



شرکت انتقال گاز ایران منطقه سه



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



شرکت آب و فاضلاب استان ایلام



شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی



موسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی



پروژه ۳۲۰ هزار تنی

روزنامه مناقصه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی
دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ • ۲۶ رجب ۱۴۳۸ • سال دوازدهم • شماره ۲۱۲۵ • قیمت ۱۰۰۰۰ • ریال ۱۲ صفحه

راهنمای رایگان مناقصه در monaghesatiran.ir

قائم مقام وزیر امور خارجه در همایش تقدیر از صادر کنندگان صنعت آب و برق اعلام کرد

اطلاع رسانی مناقصات بین المللی

به شرکت های داخلی از طریق سفارتخانه ها

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

واگذاری معادن به بخش خصوصی بهترین راه افزایش بهره وری اقتصادی است

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با تأکید بر اهمیت توسعه معادن کشور با حفظ شاخص های زیست محیطی و ضرورت واقعی شدن قیمت سنگ آهن، واگذاری معادن به بخش خصوصی را بهترین راه حل توسعه و افزایش بهره وری اقتصادی دانست.

دیواندری در نشست خبری همایش تجاری و بانکی ایران و اروپا

علت مسدود شدن حساب ایرانیان در انگلیس مشخص نیست

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: علت مسدود شدن حساب ایرانیان در انگلیس مشخص نیست؛ ولی با توجه به مباحث سختگیرانه دنیا در حوزه تأمین مالی تروریزم، برخی قوانین بانکی وضع می شود که سختگیرانه است.

چالش های پیمانکاران از مسکن مهر تامسکن اجتماعی

حق برخورداری از مسکن برای مردم ایران در قانون اساسی آمده است و از وظایف مهم دولت، تأمین مسکن برای همه آحاد ملت است. دولت های مختلف طرح های متفاوتی را برای حل این معضل ارایه دادند که...

روحانی

دولت آماده است

برای شهاداری هادر آمد مشروع ایجاد کند



روودخانه و تالاب هم بین نسلی بوده و همچنین ساختمان هایی که مربوط به سازمان میراث فرهنگی است نباید آن را ویران کرده و بفروشیم تا به جای آثار ۱۰۰ ساله، برجی را برپا کنیم چرا که حق تخریب محیط زیست را هم نداریم. روحانی بیان این که حق تخریب راه و شهر را نداریم، یاد آور شد: در این زمینه برای شهر باید در آمد مشروع کسب کنیم و اگر شهرداران کشور نیازمند به منابع در آمدی هستند باید به فکر منابع در آمدی سالم باشند و دولت آماده است تا با تهیه اقدامات لازم برای شهاداری ها در آمد مشروع را تأمین کند. وی عنوان کرد: ما نباید آینده شهر و راحتی مردم را از یاد ببریم؛ از طرفی نباید با پول تراکم، بزرگراه و بل و زیر گذر درست کنیم. رئیس جمهور ادامه داد: برای این که معضل ترافیک را حل کنیم، ناچار به درست کردن بزرگراه و بل هستیم و اگر بناست برای حل مسایل شهری اقدام کنیم، باید یک اقدام همه جانبه در نظر بگیریم. روحانی گفت: برخی از الودگی های شهری زمان زیادی را نیاز دارد تا مشکلات آن را

بین الملل

محبوبیت ترامپ در ۱۰۰ روز نخست ریاست جمهوری به پایین ترین حد رسید

نظرسنجی جدید صورت گرفته توسط «واشنگتن پست» و «ای بی سی نیوز» نشان داد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در شرف صدمین روز حضورش در کاخ سفید از کم ترین میزان محبوبیت در دوران معاصر برخوردار است؛ رئیس جمهوری که رأی دهنده گانش همچنان نسبت به عملکردش راضی هستند اما میزان حمایت از وی از زمان روی کار آمدن افزایش نیافته است. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه واشنگتن پست، نخستین ماه های حضور ترامپ در کاخ سفید موفقیت های ملموسی داشته است. علاوه بر اشتیاق یابدار برخی از وفادار ترین طرفداران ترامپ اکثریت کوچکی از آمریکایی ها وی را به عنوان یک رهبر قوی و قدرتمند تلقی می کنند. اکثریت بزرگ تری از آمریکایی ها تأیید می کنند که تلاش های ترامپ شرکت های آمریکایی را تحت فشار خواهد گذاشت تا در این کشور مشاغل را حفظ کند.

براساس این نظرسنجی بین تعداد افرادی که می گویند اقتصاد رو به بهبود است و افرادی که معتقدند وضعیت اقتصادی بدتر شده در ۱۵ سال گذشته بیش ترین اختلاف وجود دارد. اما به طور کلی نظرات نسبت به ترامپ منفی است. اکثریت آمریکایی ها می گویند ترامپ در ماه های نخست خود به عنوان رئیس جمهور آنقدر که باید اقدامات سازنده انجام نداده است.

در همین حال وی بهبود کمی را در خلق و خو و صداقت خود نشان داده در حالی که توانسته تا حدودی یکدلی مردم را به دست آورد اما از هر ۱۰ نفر ۶ نفر معتقدند که ترامپ مشکلات افرادی چون آنها را درک نمی کند.

یک هفته مانده به ۱۰۰ روزگی دولت ترامپ وی هنوز به یک موفقیت قانونی بزرگ دست نیافته و هنگامی که جمهور یخواهان در گنگره تصمیم گرفتند که به لایحه خدمات درمانی تحت حمایت کاخ سفید رأی ندهند، با مانعی بزرگ دست و پنجه نرم می کنند.

اقدامات اجرایی ترامپ در زمینه تجارت، مهاجرت، آب و هوا و سازمان های دولتی نشان داده که وی قصد دارد ممنوعیت ورود اتباع ۶ کشور مسلمان به آمریکا را اجرا کند. اقدامی که از سوی برخی دادگاه ها مسدود شده است.

ترامپ و افرادش در دولت با انتقاد از دادگاه ها آنها را به انجام اقدام افراطی متهم می کند اما از هر ۱۰ نفر ۶ نفر اقدامات دادگاه ها را به عنوان نقشی قانونی برای قوه قضاییه می دانند.

ترامپ در مسایل برون مرزی نیز با حملات هدفمند در سوریه و استفاده از یکی از بزرگ ترین بمب های غیر اتمی در زرادخانه آمریکا در افغانستان تمایل خود را برای استفاده از نیروی نظامی نشان داد.

نظرسنجی ۱۰۰ روز اول بخشی از یک معیار سنجش برای تمامی رؤسای جمهور محسوب می شود اما با مقایسه این نتیجه مشخص می شود که ترامپ نسبت به دیگر رؤسای جمهور اخیر آمریکا از پایین ترین میزان محبوبیت برخوردار است.

میزان محبوبیت ترامپ با ۴۲ درصد پایین ترین میزان در این مرحله برای یک رئیس جمهور از زمان «ایزنهاور» محسوب می شود. میزان مخالفت با ترامپ ۵۳ درصد است که نسبت به بیل کلینتون در ۳۹ درصد، ۱۴ درصد بالاتر است. ۸ سال پیش میزان محبوبیت باراک اوباما ۶۹ درصد و میزان مخالفت با وی ۲۶ درصد بود. کره شمالی یک شهروند آمریکایی را بازداشت کرد

دومر حله ای

آگهی مناقصه عمومی

طبخ و توزیع غذا پرسنل و بیماران

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



اصول حاکم بر قراردادها در انگلستان

رئیس اتاق البرز

قوانین مغل کسب و کار اصلی ترین مانع رونق تولید است



تنگ شمشه

منظره ای از طبیعت سرابله

چاپ هشتتم کتاب

مجموعه فوئیز و میتر را بر برای مناقصه مزایه

جهت خرید کتاب

قطع A۴

با شماره های ۲-۸۸۴۷۵۷۹۰

تماس حاصل فرمایید

یادداشت

التماس نکن!

مجتبی قدیری

«سی جی التماس می کنی، گوشت می برم، می زارم کف دستت، التماس نکن!» این دیالوگ را محمود پاک نیت در نقش حسام بیگ در مجموعه تلویزیونی «روزی روزگاری» به کارگردانی و نویسندگی امیر...! احمدجو که سال ۱۳۷۰ از شبکه اول صدا و سیما پخش شد، می گفت: چنان این سخنان را غلیظ ادا کرد که تا سال ها تکه کلام مردم کوچه و بازار بود که به همدیگر می گفتند.

حالا با توجه به نامه شورای نمایندگان کسبه پلاسکو به حسن روحانی رئیس جمهوری، باید گفت سیجی التماس می کنی، التماس نکن. قطعاً اگر کسبه محترم پلاسکو اقدام به خرید بیمه نامه کرده بودند، امروز منتظر کمک و یاری دولت نبودند. چرا که بیمه ها مجبور بودند برابر مفاد قرارداد تنظیم شده خسارت بپردازند. اما متأسفانه پشت گوش انداختن خرید بیمه نامه از سوی بیش تر کسبه این ساختمان باعث شده است، در پی این حادثه کسانی که روزگاری اسم و شهرتی داشتند و به قولی اعتبار آنها در بازار از بیش از چک بانکی ارزش داشت چنان با مشکلات برخورد نمایند که «از عرش به فرش بیفتند» و این افتادن، ناله های آنها را بلند کرده است. به قولی این کسبه محترم در «جیک جیک مستون فکر زمستون نبودند». پس حالا حالاها باید بلرزند.

امروز هیأت مدیره اصناف کشور باید با تجربه پلاسکو به دنبال اجباری شدن بیمه نامه آتش سوزی اصناف باشد تا در صورت بروز چنین مشکلاتی اصناف محترم «کاسه چه کنم، چه کنم» به دست نگیرند.

امروز این نامه نگاری با ریاست جمهوری که در گیر تبلیغات انتخاباتی است، قطعاً وعده به فردا می دهد و به قولی شما را دلخوش به کمزه و خیابا بهاری می کند، فایده ای ندارد جز آن که این نامه از سوی رقبای انتخاباتی دسیستمایه تخریب رییس جمهور شود. قطعاً در این گیرودار اگر رییس جمهور محترم هم ابلاغ نمایند یا باید خود ابلاغیه را دستی به شعب بانک برده یا این که در سیستم اتوماسیون دولتی به این زودی ها به نتیجه نمی رسد.

لذا فرصت طلبی شورای نمایندگان کسبه پلاسکو برای «ماه گیری از آب گل آلود»، «آب در هاون کوفتن است» و «باید گذاشت در کوزه آبش را خورد» چرا که نتیجه آن «آش نخورده دهن سوخته است» که نصیب کسبه محترم خواهد شد. حالا باید به این شورای محترم گفت، از این نامه نگاری «نه ای گرم می شه»، «نه از این نمذ کلاهی در می آد»، ضمن آن که «از این ستون به اون ستون هم فرجی در کار نیست».

لذا باید گفت این نامه نگاری مصداق «تا گوساله گاو شود، دل صاحبش آب شود است» بعید می دانیم به این زودی ها فرجی شود. چرا که در چند ماه گذشته که مشغله آقایان کم تر بود نامه به جای ترسیده است و حالا که هر کدام از این آقایان محترم «بیک سر دارند هزار سودا» بعید می دانیم به این زودی ها جواب بدهند. البته ببخشید «وسط دعوا ما نرخ تعیین کردیم».

مردم را نجات می دهید. قاچاقچیان در کشور جوانان را در مرگبارترین شرایط قرار می دهند و شما هستید که کمک می کنید. خدمت شما هر قدمش نفعی است برای مردم و هر قدمی که برای امنیت در کشور برمی دارید، عبادت است. وی افزود: غلت ها ما را احاطه کرده و ما باید پرده غفلت را برداریم و راهش توجه است. شما در سفره عظیم الهی نشستید و حیف است که توجه نداشته باشید؛ لذا خدمت به مردم باید مورد توجه باشد.

رئیس قوه قضاییه خاطر نشان کرد: در نظام جمهوری اسلامی ایران مردم تعیین کننده هستند، اما در چارچوب اخلاق. در قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی آمده که این نظام مبتنی بر توحید است. فرق دارد که ما در چنین نظامی خدمت کنیم یا نظام لیبرال دموکراسی که یک روز اوباما و یک روز ترامپ را روی کار می آورند. در انتخابات آمریکا دیدید که اخلاق و ارزش های انسانی تنها چیزی بود که قربانی شد.



در راستای امنیت کشور تأثیر مثال زنی دارند.

املی لاریجانی گفت: در درون کشور اشراری به محله ای هجوم می آورند و شما هستید که

استقرار دارد و باعث امنیت مردم است.

رئیس قوه قضاییه بیان کرد: با دشمنی همه دشمنان امروز قوه قضاییه و دادستان ها

املی لاریجانی افزود: جمهوری اسلامی در مقام عمل و شعار حمایت از مستضعفین را گفته است. دشمنان ادعای دفاع از مردم فلسطین را داشتند ولی مردم را می کشند. در یکی دو روز اخیر نخست وزیر اسرائیل می گوید که بهترین ارتباط با سعودی ها را دارد. جمهوری اسلامی تاهر مقدار که توانایی داشته در مسیر تحقق اهداف مردم منطقه گام برداشته، کمک به سوریه و یمن و عراق را ببینید؛ لذا خدمت به نظام جمهوری اسلامی عبادت است.

رئیس قوه قضاییه گفت: نیروی انتظامی وظایف مهمی دارد و در قانون سال ۶۹ و اصلاحات سال ۹۰ وظایفی در عهده این نیرو گذاشته شده است. در ماده ۱۳ این قانون آمده که هدف از تشکیل نیروی انتظامی استقرار امنیت و تأمین آسایش عمومی و فردی و نگهبانی و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی در قلمرو کشور ایران است. قانون آمده وظیفه نیروی انتظامی را با آرمان ها و اهداف جمهوری اسلامی به هم متصل کرده است.

چالش‌های پیمانکاران از مسکن مهر تا مسکن اجتماعی

بهرستان

لزوم جذب حداقل ۱۰ درصد از متقاضیان ورود به کانون و کلا



عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس‌پس‌تا تأکید بر ضرورت جذب حداقل ۱۰ درصد از متقاضیان ورود به کانون و کلا، گفت: کانون و کلا بستر لازم برای افزایش جذب تعداد وکیل بیش‌تر را فراهم‌کند.

علی‌بختیار در گفت‌وگو با خانه‌ملت، در خصوص نحوه جذب و به کارگیری وکیل، گفت: افزایش تعداد وکلا از ۳ هزار نفر به ۷۵ هزار نفر بسیار قابل قبول است، اما نباید این اقدام را متوقف کرد و باید متناسب با میزان فارغ‌التحصیلان رشته حقوق از دانشگاه‌ها و مراکز علمی جذب تعداد وکلا را افزایش داد.

نماینده مردم گلیانگان و خوانسار در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ایجاد بسترهای لازم و ظرفیت‌سازی در جهت جذب تعداد وکیل بیش‌تر، افزود: با توجه به این‌که سال جاری از سوی مقام‌مظهر ه‌بری به نام اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل نام‌گذاری شده است، باید در تمامی سازمان‌ها و نهادهای افزایش اشتغال و جلوگیری از بیکاری توجه کرد؛ بنابراین افزایش جذب تعداد وکیل بیش‌تر باید مورد توجه قرار گرفته و به‌طورحتم کانون وکلا باید در این زمینه اقدامات جدی انجام دهد.

وی با بیان این‌که در سال جاری باید بخش قابل‌توجهی از دانش‌آموختگان رشته حقوق در حوزه وکالت به کار گرفته شوند، تصریح کرد: البته در حال حاضر در چگونگی جذب وکیل مشکلاتی وجود دارد که بهتر است مسؤولان با هدف برگزاری بهتر جلسات دادگاه‌ها و محاکم قضایی و کلا‌ی بیش‌تری را برای فعالیت در سیستم قوه قضاییه به کار گیرند؛ زیرا بارها مشاهده شده که حضور وکیل اطاله دادرسی را کوتاه می‌کند.

بختیار با اشاره به این‌که در خصوص جذب بیش‌تر وکیل سؤالاتی تاکنون از وزیر دادگستری مطرح شده است، گفت: این موضوع به هیچ‌عنوان به وزیر دادگستری ارتباطی ندارد، البته اگر نمایندگان خواهان پاسخگویی از سوی وزیر دادگستری هستند؛ باید اختیارات عمل این وزیر در مجلس افزایش پیدا کند؛ بنابراین ضرورت جذب تعداد وکیل بیش‌تر وجود دارد.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان این‌که کانون وکلا و دفتر امور مشاوران باید نسبت به افزایش استخدام وکیل اقدام کنند، افزود: انتظار می‌رود کانون وکلا نسبت به افزایش استخدام وکیل اقدامات جدی انجام دهد، البته در جذب وکیل متخصص هیچ راهی جز برگزاری آزمون وجود ندارد؛ بنابراین باید یک سیستم رقابتی برای جذب وکیل وجود داشته باشد.

وی پس‌تا تأکید بر این‌که حداقل ۱۰ تا ۲۰ درصد از متقاضیان ورود به کانون وکلا باید جذب شوند، تصریح کرد: در حال حاضر از ۱۷ هزار نفر متقاضی ۶۰۰ نفر جذب می‌شوند که متناسفه تعداد بسیار پائینی است، بنابراین باید میزان جذب وکلا را افزایش داد؛ زیرا یکی از شرایط توسعه‌یافتگی در محاکم قضایی حضور تعداد کافی وکیل در بررسی پرونده‌ها است.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با اشاره به این‌که فعالیت تعداد کافی وکلا از بررسی پرونده‌ها با حق‌الوکاله‌های نجومی جلوگیری می‌کند، گفت: به لحاظ کمی و کیفی باید به افزایش جذب وکیل در محاکم قضایی توجه کرد.

گروه راه و شهرسازی - حق بر خوررداری از مسکن برای مردم ایران در قانون اساسی آمده است

از وظایف مهم دولت، تأمین مسکن برای همه ا‌حاد ملت است. دولت‌های مختلف طرح‌های متفاوتی را برای حل این معضل ارایه‌دادند که طرح مسکن مهر و اخیراً مسکن اجتماعی از این جمله طرح‌ها محسوب می‌شود. در این میان، پیمانکاران بسیاری وارد امور اجرایی این طرح مهم شده‌اند که می‌تواند نقش اساسی در پیشبرد و اتمام طرح‌های عمرانی مسکنی داشته باشند. به‌خصوص که پیمانکاران مسکن مهر با همه مشکلات و فراز و نشیب‌ها باید با طرح مسکن اجتماعی شوند اما چالش‌ها و مشکلاتشان باقی مانده است.

ضرورت ارایه طرحی برای خانه‌دار شدن مردم پس از مسکن مهر

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر این‌که تا پایان سال جاری پرونده «مسکن مهر» در کشور بسته خواهد شد، گفت: دولت باید طرحی برای تأمین مسکن اقشار متوسط و ضعیف جامعه داشته باشد. مهر دادبانج‌لاهورتی با اشاره به روند ساخت پروژه‌های مسکن مهر در کشور، گفت: دو میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکنی «مسکن مهر» در کشور داریم که ۵۰ درصد آن تکمیل شده است. نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که واحدهای باقی‌مانده نیمه‌کاره «مسکن مهر» به علت برخی مشکلات نیمه‌کاره مانده‌اند، افزود: با روند فعلی و تلاش دولت اس‌ال پرونده «مسکن مهر» در کشور بسته می‌شود؛ زیرا واحدهای باقی مانده پیشرفت فیزیکی خوبی دارند.

وی با اشاره به تعداد واحدهای «مسکن مهر» در حوزه انتخابیه‌اش، تصریح کرد: در لنگرود دوهزار و ۴۰ واحد مسکن مهر وجود داشت که از این تعداد ۳۰۰ واحد آن مانده که تا پایان اس‌ال به بهره‌برداری خواهد رسید. این نماینده مردم در مجلس دهم، با تأکید بر این‌که سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکن نیاز است، تأکید کرد: تولید مسکن در کشور ۵۰ درصد نیاز داخل است؛ از این رو کمبود مسکن مشهود است.

باید طرحی برای تأمین مسکن ارایه شود

وی با بیان این‌که باید تدبیری پس از اتمام پروژه «مسکن مهر» در حوزه مسکن به ویژه برای دهک‌های پایین جامعه داشته باشیم، افزود: هر دولتی برای مسکن طرح و برنامه‌ای داشته، اکنون نیز باید فکری برای تأمین مسکن مردم شود. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی یادآور شد: با توجه به بسته شدن پرونده «مسکن مهر» تا پایان سال ۹۶ تأمین

مسکن برای دهک‌های پایین و متوسط جامعه با پرداخت یارانه یا کاهش چشمگیر سود تسهیلات مسکن باید در دستور کار باشد.

افزایش قیمت مسکن مهار شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، با اشاره به دلایل افزایش نرخ مسکن در آینده‌ای نزدیک، گفت: افزایش رقم تسهیلات مسکن و همچنین هزینه کرد وام‌ها در جایی غیر از مسکن، نقدینگی در بازار را افزایش داده است.

علی قربانی با اشاره به وضعیت فعلی بازار مسکن، گفت: پس‌افزایش رقم تسهیلات معادل میان عرضه و تقاضا برهم خورده و افزایش قیمت‌ها در بازار مشهود شده است.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که

مواجه خواهد کرد، گفت: باید با نظارت دقیق محل هزینه کرد تسهیلات مسکن مشخص شود؛ زیرا خرید و فروش این تسهیلات خود معضل دیگری است که نقدینگی را در جامعه افزایش می‌دهد.

محل هزینه کرد تسهیلات مسکن رصد شود

وی با تأکید بر این‌که در گذشته بیش از ۷۰ درصد هزینه خرید خانه از طریق تسهیلات مسکن جبران می‌شد، تصریح کرد: در حال حاضر تسهیلات بانک‌ها برای خانه‌دار شدن مردم کفایت نمی‌کند از این رو باید تسهیلاتی کارآمد ارایه شود.

این نماینده مردم در مجلس دهم، ادامه داد: افزایش رقم تسهیلات باید با نظارت بر محل هزینه کرد آن همراه باشد تا وام مسکن در

مواجه خواهد کرد، گفت: باید با نظارت دقیق محل هزینه کرد تسهیلات مسکن مشخص شود؛ زیرا خرید و فروش این تسهیلات خود معضل دیگری است که نقدینگی را در جامعه افزایش می‌دهد.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که واحدهای باقی مانده نیمه‌کاره «مسکن مهر» به علت برخی مشکلات نیمه‌کاره مانده‌اند، افزود: با روند فعلی و تلاش دولت اس‌ال پرونده «مسکن مهر» در کشور بسته می‌شود؛ زیرا واحدهای باقی مانده پیشرفت فیزیکی خوبی دارند.

وی با اشاره به تعداد واحدهای «مسکن مهر» در حوزه مسکن به ویژه برای دهک‌های پایین جامعه داشته باشیم، افزود: هر دولتی برای مسکن طرح و برنامه‌ای داشته، اکنون نیز باید فکری برای تأمین مسکن مردم شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: در صورتی که بازار مسکن به درستی مدیریت نشود؛ افزایش نرخ تورم در اقتصاد ملموس خواهد شد، زیرا بسیاری از مشاغل مرتبط با این حوزه هستند.

جای دیگری هزینه نشود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: در صورتی که بازار مسکن به درستی مدیریت نشود؛ افزایش نرخ تورم در اقتصاد ملموس خواهد شد، زیرا بسیاری از مشاغل مرتبط با این حوزه هستند.

دولت متعهد به تکمیل پروژه‌های مسکن مهر تا پایان ۹۶ است

رئیس کمیسیون عمران مجلس، با بیان این‌که ۴۵ هزار میلیارد برای مسکن مهر در نظر گرفته شده است، گفت: دولت متعهد به تکمیل پروژه مسکن مهر تا پایان ۹۶ است.

محمد رضا ضایعی کوچی با اشاره به وضعیت پروژه‌های «مسکن مهر» در کشور، گفت: دولت

نمود زیر ساخت‌ها نیمه کاره‌ها شده‌اند.

کمیسیون عمران مجلس

پیگیر تکمیل پروژه مسکن مهر است

رضایی کوچی ادامه داد: کمیسیون عمران مجلس بارها برای کمک به دولت در راستای تکمیل پروژه‌های عمرانی از جمله طرح «مسکن مهر» اعلام آمادگی کرده از این رو این کمیسیون منتظر طرح دولت برای تکمیل این پروژه است.

وی افزود: پس‌ا توجه به عمر دولت فعلی باید دید دولت بعدی در راستای بحث مسکن و تأمین خانه برای اقشار کم‌درآمد و ضعیف جامعه چه برنامه‌ای دارد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: ارایه برنامه از سوی دولت بعدی در بحث

مسکن باید منوط به تکمیل طرح «مسکن مهر» باشد.

۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر

روی دست دولت ماند

عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس، با بیان این‌که پایان پروژه مسکن مهر در پایان سال جاری در بسیاری از مناطق کشور عملیاتی نیست، گفت: ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر به علت بی‌برنامگی در ساخت و مشکلاتی این چینی، روی دست دولت می‌ماند.

شاهمهر کاظم زاده با اشاره به آخرین وضعیت مسکن مهر در کشور، گفت: پایان پروژه مسکن مهر در پایان سال جاری در بسیاری از مناطق کشور عملیاتی نیست.

نماینده مردم ایلام، دهلران و آبدانان در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که تکمیل پروژه‌های مسکن مهر برای کمک به متقاضیان این طرح لازم است، افزود: با توجه به این‌که بسیاری از این پروژه‌ها بدون برنامه و پشتوانه درست عملیاتی شده این‌که نیمه‌کاره باقی بماند دور از ذهن نیست.

وی اشاره به تعداد دقیق پروژه‌های بدون مشتری مسکن مهر در سطح کشور، تصریح کرد: در حال حاضر حدود ۸۰ هزار تا ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر در کشور وجود دارد که دولت نمی‌تواند در راستای عرضه آن به مشتری اقدامی کند.

وی ادامه داد: ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر به علت بدون برنامه ساخته شدن و برخی مشکلات از این تعداد دست بدون مشتری مانده که دولت برای این تعداد هیچ کاری نمی‌تواند بکند.

انتقاد از سود انباشت شده

برای تسهیلات مسکن مهر

کاظم زاده با بیان این‌که سود بالایی تسهیلات اخذ شده برای ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر بدون متقاضی دلیل بی‌رغبتی مردم نسبت به خرید این واحدها است، گفت: مردم با لحاظ سودهای انباشته تسهیلات ۸ ساله اقدام به خرید این واحدها نخواهند کرد؛ از این رو تنها راه پیش روی دولت واگذاری این واحدها به صورت رایگان به مردم است.

این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان این‌که سایر واحدهای مسکن مهر نیمه‌کاره پس‌ا تکمیل زیرساخت‌ها تا پایان سال ۹۶ آماده واگذاری خواهند شد، افزود: در صورتی که دولت زیرساخت‌های این واحدها فراهم نکند؛ دلیلی برای تأخیر در واگذاری آنها به متقاضی وجود ندارد.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: رفع مشکلات مسکن مهر برای کمک به خانه‌دار شدن اقشار متوسط و ضعیف جامعه لازم است.

اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال



شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

چرتکه

پوشاک ایرانی
یک گام تا مرگ

تولید پوشاک ایرانی این روزها به بدترین وضع خود طی ۳ دهه اخیر رسیده و رشد روزافزون واردات بی‌رویه و قاچاق، این صنعت را به ورطه نابودی کشانده است. به گزارش تسنیم، براساس برنامه‌های دولت قرار بود برای ایجاد رونق اقتصادی اقدامات لازم برای مبارزه با قاچاق کالا انجام شود اما متأسفانه حجم کالاهای قاچاق هر روز در حال افزایش است و مکانیزم دقیقی برای مبارزه با آن وجود ندارد. البته هر کدام از مسئولین بر اثر اثرات مخرب قاچاق کالا تأکید می‌کنند اما هنوز اراده‌ای برای رفع این معضل نیست. برای بررسی چندوچون وضعیت کالاهای قاچاق در کشور فقط کافی است سری به بازار تهران بزنید تا از نزدیک در جریان حضور انواع مختلف کالای قاچاق در بازار تهران باشید. البته دولت در تیرماه سال گذشته طرح ضربتی مبارزه با کالاهای قاچاق را در بازار شروع کرد که البته مبارزه تنها با قاچاق در سطح عرضه با نقدهای درستی هم مواجه شد ولی این کالاهای همچنان با حربه‌های مختلفی از گمرکات کشور ترخیص شده و به راحتی در بازار به فروش می‌رسد. امروز فعالان بازار بدون برگسبز به راحتی کالاهای خود را در بازار می‌فروشند و مشکلی ندارند؛ فقط رکود باعث شده تا رونقی در کسب‌وکار نداشته باشند. رضایی یکی از فروشندگان پوشاک در همین ارتباط در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به این که در حال حاضر کالای قاچاق به وفور در بازار وجود دارد، گفت: دولت هر چند بار طرح‌هایی را برای جمع‌آوری کالاهای قاچاق آغاز می‌کند اما این موضوع مقطعی است و هنوز نتوانسته تأثیری برای عملکرد قاچاقچیان داشته باشد. وی با اشاره به این که عمده محصولات ایرانی بازار قاچاق است، افزود: در بخش پوشاک ۸۰ درصد اجناس بازار قاچاق است. در حوزه فعالیت ما، برخی از فروشندگان نمی‌توانند ۹ هزار تومان بابت یک روسری پول گمرک بدهند به همین دلیل به قاچاق‌چی روی می‌آورند. رضایی با اشاره به این که قاچاقچیان پوشاک اکثر بارهای خود را از قشم و بانه وارد کشور می‌کنند، تصریح کرد: دولت فقط سختگیری‌هایی را برای لوازم آرایشی قاچاق انجام داد که این موضوع هم مقطعی بوده و فروشندگان این حوزه هر چند وقت یک بار مجدداً اقدام به فروش محصولات خود می‌کنند. فروشنده دیگری با اعلام این که حضور گسترده کالاهای قاچاق در رکود بازار آسیب‌های زیادی را به کسبه وارد کرده است به تسنیم، گفت: اصلاً ما در بازار چیزی به نام شب عید نداشتیم و همین موضوع ما را با مشکلات زیاد مالی روبه‌رو کرده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، تأکید کرد که بازار انحصاری سبب شده خودروسازان به دلایل مختلف تقاضای افزایش قیمت دهند. به گزارش خانه ملت، محمدرضا منصوری به ارسال نامه برخی از خودروسازان به شورای رقابت برای افزایش قیمت خودرو گفت: انحصار در بازار خودرو سبب شده عرضه و تقاضا با یکدیگر سنخیتی نداشته باشند، لذا بازار انحصاری سبب شده خودروسازان به دلایل مختلف تقاضای افزایش قیمت می‌دهند. نماینده مردم ساوه و زرنده‌یه در مجلس شورای اسلامی با بیان این که مجلس با افزایش قیمت خودرو مخالف است، افزود: مجلس با جلوگیری از واردات خودروهای لوکس و افزایش تعرفه واردات خودرو از خودروسازان حمایت کرده و بازار را برای آنها حفظ کند، لذا همین عامل سبب شده که خودروسازان تقاضای افزایش قیمت دهند.

قیمت خودرو در داخل کشور بیش از قیمت جهانی به مصرف کننده فروخته می‌شود

منصوری با اشاره به این که قیمت خودرو

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس اعلام کرد

بازار انحصاری

بهترین بهانه خودروسازان برای افزایش قیمت



در داخل کشور بیش از قیمت جهانی به مصرف کننده فروخته می‌شود، ادامه داد: اگر بازار خودروی کشور رقابتی شود، مردم می‌توانند خودروی متنوع، با کیفیت و با قیمت مناسب تهیه کنند.

وی با بیان این که صنعت خودروسازی کشور

خودروهای بی‌کیفیتی که ظاهری جذاب دارند، اما بی‌کیفیت بوده می‌شود.

خودروسازان باید به دنبال ارتقای کیفیت و توسعه سهم داخلی سازی در محصولات جدید باشند

این نماینده مردم در مجلس دهم، با تأکید بر این که خودروسازان در سال جدید باید به دنبال ارتقای کیفیت و توسعه سهم داخلی سازی در محصولات جدید باشند، افزود: تا هنگامی که توانمندی خودروسازان و قطعه سازان ارتقا نیابد؛ نمی‌توان شرایط ارتقای کیفیت و دستیابی به شرایط رقابتی در این بخش و توسعه سهم داخلی سازی در تولیدات خودروسازان دست یافت.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: امروز باید به بهره‌وری در خودروسازی نگاه ویژه‌ای شود؛ چرا که در این سال‌ها بهره‌وری پایین عملاً مشکلات زیادی را برای هر دو بخش اعم از تولید و نهایتاً مصرف کننده و تحمیل هزینه به آنها ایجاد کرده است.

باید به جایی برسد که یک ایرانی تمایلی به خرید خودروی خارجی نداشته باشد، یادآور شد: تمایل مردم به خرید خودروهای داخلی با تلاش خودروسازان برای ارتقای کیفیت و کاهش قیمت تمام شده ارتباط مستقیمی دارد، لذا تلاش خودروسازان داخلی منجر به عدم ورود

سنگ تمام کارمندان در پرداخت مالیات خود

کارمندان و کارگران بخش عمومی و خصوصی خوش‌حساب‌ترین و در عین حال سهل‌الوصول‌ترین مودیان مالیاتی کشور هستند، آنها قبل از این که حقوق و دستمزد خود را بگیرند مالیاتش را می‌پردازند به مالیات این گروه مالیات مستقیم گفته می‌شود. براساس آمارهای رسمی میزان وصول مالیات مستقیم در ۱۳۹۵ از رقم پیش‌بینی شده در بودجه نیز فراتر رفت، به گزارش ایران‌نگاهی به آخرین آمارهای مربوط به وصول درآمدهای مالیاتی دولت در سال ۱۳۹۵ که یک‌هفتمی مزی منتشر کرده است نشان می‌دهد تا پایان بهمن ماه از میان درآمدهای مالیاتی مستقیم وصول شده دولت سهم مالیات حقوق کارکنان بخش عمومی ۴۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال و مالیات حقوق کارکنان بخش خصوصی ۴۱ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال بود. یعنی در حالی که دولت پیش‌بینی می‌کرد از این دو ردیف در کل سال ۱۳۹۵ در مجموع ۸۹ هزار میلیارد ریال درآمد داشته باشد، در ۱۱ ماه برابر ۸۸ هزار و ۱۵۶ میلیارد ریال آن وصول شده است؛ با این اوصاف درآمد دولت از این دو محل برای سال ۹۵ از رقم پیش‌بینی شده در بودجه فراتر خواهد رفت. تعیین سقف معافیت مالیاتی کارمندان یکی از محورهای قانون مالیات‌های مستقیم باشد؛ از این رو دولت در قوانین بودجه سنواتی تبصره‌ای را به این امر اختصاص می‌دهد. با این رویکرد در حالی که دولت سقف معافیت مالیاتی در قانون بودجه پار سال ۱۵۶ میلیون ریال در سال تعیین شده بود؛ این رقم در قانون بودجه ۹۶ به ۲۴۰ میلیون ریال افزایش یافت، با این حساب، اسامی در یافتی حقوق بگیران اعم از کارکنان بخش عمومی و خصوصی تا سقف ۲۰ میلیون ریال (دو میلیون تومان) در ماه از پرداخت مالیات معاف است. هر چند مجلس در جریان بررسی بودجه، دو سقف مالیاتی متفاوت را برای کارکنان بخش خصوصی دولتی در نظر گرفته بود اما در نهایت به یکسان سازی این معافیت رأی داده و به تأیید بخشنامه مربوط به اجرای این تبصره از قانون بودجه به سازمان امور مالیاتی ابلاغ شده است. بر اساس این ابلاغیه نرخ مالیات بر درآمد حقوق کارکنان دولتی و غیردولتی مازاد بر این مبلغ تا برابر آن مشمول مالیات سالانه ۱۰ درصد نسبت به مازاد آن ۲۰ درصد است.

آگهی مزایه عمومی

فروش اموال و املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در تهران به شماره ۱/۹۶

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» می‌باشد و کلیه مراحل فراپند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبله)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
۲. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۱۳۳۲۶۸ و مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۲۱ تماس حاصل نمایند و پایه ادرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برداعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

ردیف	آدرس	شماره پلاک ثبتی	نوع کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نحوه فروش	وضعیت ملک	توضیحات
۱	ورامین-بعد از شهرک جوادآباد-کیلومتر ۳ جاده جهان آباد-روستای طغان (بخش بهنام عرب ورامین)	قطعه ۶ تفکیکی پلاک ۱۵۰ فرعی مرور از ۲۲۷ اصلی	دامداری	۲۸۷/۰۸	۱۸۵۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	اطراف زمین دیوار چینی آجری شده که بخشهایی از آن تخریب شده است. ساختمان کارگری نیمه کاره و محروم به در ضلع غربی و مستحقات کاودار ی در ضلع شمالی زمین بنا شده است.
۲	خیابان شرعیته-خیابان خواجه عبد الله انصاری- انتهای نبی بست	۲۳۵۱۰ فرعی (۲۱۷ فرعی سابق) از ۴۷ اصلی	لابراتوار، اداری، انبار	۱۷۱۹/۸۶	۴۴۳۳/۰۵	۲۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	متر از ۳ پیم از اصلاحی بر ایر ۳۶/۱۷۱۷ متر مربع می‌باشد. بر اساس گواهی پایان کار کاربری زمین مسکونی است
۳	خیابان شهید رجایی- خیابان امیرکبیر- کوچه مهتار- کوچه هونجانی- پلاک ۶	۱۱۶/۳۳۸	اداری- صنعتی- تجاری	۲۰۰۰	۲۸۷۵/۴۵	۱۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	۸ واحد صنعتی- ۳ واحد تجاری- ۱ واحد اداری
۴	خیابان امیرکبیر- کوچه مهتار- کوچه کتانه- پلاک ۵۸	۱۶۵/۰	تجاری	۹۷	۹۷	۴۹۳۷۵۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	
۵	میدان امام خمینی (ره)- خیابان امیرکبیر- پلاک ۵۵۸	۱۷۴/۱	اداری- تجاری- انبار	۱۲۹/۹۶	۳۷۷/۵۸	۱۰۴۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	
۶	خیابان باهنر (نیاوران)- خیابان شهید امیدوار- نبش سوم- پلاک ۳	۸/۸۲۸۲	مسکونی	قدر السهم عرصه و مشاعات	۳۲۰/۰۶	۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	
۷	خیابان ولیعصر (عج)- بالاتر از میدان ولی عصر- جنب سینما آفریقا- ابتدای کوچه شهید امینی	۷۴۲ فرعی از اصلی ۳۷۴۵	تجاری	قدر السهم عرصه و مشاعات	۱۰۷	۱۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	
۸	خیابان ولیعصر (عج)- بالاتر از خیابان شهید علیرضا ربیعی (۲۰)- روبروی پارک ساعی- پلاک ۲۲۶۶- محل سابق شعبه پارک ساعی	۱۹۷۰۷ فرعی از اصلی ۳۵۲۶	تجاری	قدر السهم عرصه و مشاعات	۷۹/۹۵	۵۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	
۹	خیابان شرعیته- نبش کلاهدوز مجتمع تجاری اداری نگین طبقه دوم شمالی واحد ۲۱	۲۲۲۸/۱۸	اداری	قدر السهم عرصه و مشاعات	۲۷۹/۹۳	۵۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	ایبار تمان مذکور دارای ۶ واحد پارکینگ می‌باشد
۱۰	خیابان شرعیته- نبش کلاهدوز مجتمع تجاری اداری نگین طبقه دوم جنوبی واحد ۲۲	۲۲۲۸/۱۹	اداری	قدر السهم عرصه و مشاعات	۳۹۷/۶۸	۷۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	ایبار تمان مذکور دارای ۸ واحد پارکینگ می‌باشد
۱۱	خیابان شرعیته- نبش کلاهدوز مجتمع تجاری اداری نگین طبقه سوم جنوبی واحد ۳۴	۲۲۲۸/۲۳	اداری	قدر السهم عرصه و مشاعات	۲۲۹/۶۸	۴۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	ایبار تمان مذکور دارای ۵ واحد پارکینگ می‌باشد
۱۲	خیابان پانزده خرداد شرقی- نرسیده به پلری- پلاک ۱۸- محل سابق شعبه ۱۵ خرداد شرقی	۶۲۳۲ ۶۲۳۳ ۶۲۳۴	تجاری	قدر السهم عرصه و مشاعات	۱۵۸	۱۰۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	امکان اخذ پیمانکار جدید نمی‌باشد، بر اساس مستندات موجود و سابقه تجاری قبل از ۴۹ حبس، شرح قرار داد بفروش می‌رسد.
۱۳	بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی، خیابان برادران شهید باغبانی، پلاک ۳، طبقه پنجم، واحد شمالی	۳۱۰۴/۲۶۷۶۵	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۷۵/۷۱	۸۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۱۴	بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی، خیابان برادران شهید باغبانی، پلاک ۳، طبقه چهارم، واحد جنوبی	۳۱۰۴/۲۶۷۶۴	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۶۵/۰۱	۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۱۵	بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی، خیابان برادران شهید باغبانی، پلاک ۳، طبقه چهارم، واحد شمالی	۳۱۰۴/۲۶۷۶۳	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۷۵/۷۱	۸۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۱۶	بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی، خیابان برادران شهید باغبانی، پلاک ۳، طبقه دوم، واحد جنوبی	۳۱۰۴/۲۶۷۶۰	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۶۵/۰۱	۶۹۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۱۷	بلوار میرداماد- خیابان رودبار غربی، خیابان برادران شهید باغبانی، پلاک ۳، طبقه دوم، واحد شمالی	۳۱۰۴/۲۶۷۵۹	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۷۵/۷۱	۸۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۱۸	خیابان سمیه- بین خیابان مفتح و شهید موسوی (فرمت) - نبش کوچه خلوتی- پلاک ۱۲۷- طبقه همکف و زیر زمین	۶۹۴۹/۱۷۶	تجاری / انباری تجاری	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۳۸۴/۱۸	۴۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده و ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد و مقدار بیست تر و ده دسی متر آن پس از تخریب و توساری جز، گذر خواهد شد
۱۹	خیابان وحدت اسلام- نرسیده به خیابان مولوی- پلاک ۲۸۹- طبقه دوم	۱۱۴۹	مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۶۸/۳۲	۱۵۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۲۰	خیابان وحدت اسلام- نرسیده به خیابان مولوی- پلاک ۲۸۹	۱۱۴۹-۲	تجاری	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۸۶/۲۰	۸۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	فروش ملک بر اساس پایان کار کلی ساختمان و مساحت سند بوده. ملک با وضعیت موجود به فروش می‌رسد
۲۱	خیابان خاوران- بعد از خیابان فجر- پلاک ۹۱۶- ضلع شرقی پاستاز وریز- محل سابق شعبه بانک سپه	جزئی از پلاک ثبتی ۵۳۷/۴۴۱۴	تجاری- مسکونی	قدر السهم از عرصه و مشاعات	۱۳۲	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	ملک مزبور از سمت شمال و جنوب دارای عقب نشینی بوده و فاقد پایان کار می‌باشد و با وضعیت موجود و به صورت و مکتاتی انتقال خواهد یافت.
۲۲	خیابان منوچهری- کوچه ۷ اندرک- کوچه بانک- پلاک ۷۲۲ الی ۹۳	۱۲۰۱۱۰۶۰۵ فرعی از ۳۶۷ اصلی	تجاری- مسکونی	۱۰۰۱	۱۱۰۱/۲۵	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	
۲۳	خیابان شرعیته- خیابان شرکاتی- پلاک های ۵۴۰، ۵۴۰، ۵۴۰ و ۵۴۰	۶۹۳۱/۷۳۳۶ ۶۹۳۱/۷۳۷۷ ۶۹۳۱/۷۳۵۵ ۶۹۳۱/۱۷۴۴	مسکونی	۶۶۳۷/۳۷	۳۹۰۳	۴۹۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	تقدیاً نقد و اقساط	تخلیه	

بانک سپه- اداره کل پشتیبانی و خدمات

خبر

روش تولید طلای ارزان در روسیه



متخصص روسیه با طراحی فناوری جدید هزینه تولید طلا را کاهش دادند. به گزارش ایسنا از اسپوتنیک، شیمی‌دانان روسیه با همکاری محققان چینی توانستند هزینه تولید طلا را تا ۴۰ درصد در روش ابداعی جدید کاهش دهند. وادیم تاراسوف، پروفیسور دانشگاه میسکس، در این باره گفت: پیش‌تر فناوری کارا تر استخراج طلا وجود داشت که هر ذره طلا را استخراج می‌کند، اما هزینه آنها بسیار بالاست؛ از این رو استفاده از این نوع فناوری سودآور نیست اما با کمک فناوری جدید، ما می‌توانیم تا ۹۰ درصد طلای موجود را استخراج کنیم که یک سطح استاندارد است.

بر خلاف تصورات رایج مردم درباره استخراج طلا، امروزه بخش اعظم این سنگ‌گران‌ها نه به صورت تکه سنگ یا شن طلا بلکه با پردازش شیمیایی سنگ‌های مس که حاوی طلا هستند در آزمایشگاه تولید می‌شود. در روش سنتی فلز به‌طور مستقیم با کمک آب و ترکیب اسید سیانیکه از سنگ استخراج می‌شود.

این روش امکان استخراج تمام طلای موجود در سنگ را ممکن می‌سازد اما فرایند آن فوق‌العاده کند و گران است که دست‌کم تا ۱۲۰ ساعت طول می‌کشد و ۳۰ گرم طلای به دست آمده استفاده از این روش حدود ۸۰۰ دلار قیمت خواهد داشت. اما در روش جدید دانشمندان روسیه استفاده ترکیب آمونیاک است که این فناوری را ۴ تا ۸ بار سریع‌تر از روش استاندارد کنونی بازدهی دارد و طلای حاصله خلصی بیش‌تری دارد.

ایمن روش جدید هم اکنون در معدن طلای تاجیکستان و روسیه در حال انجام است.

رییس اتاق سمنان در دیدار با رایزن بازرگانی بنگلادش

معدان استان سمنان آماده پذیرش سرمایه‌گذاران بنگلادشی است

رایزن بازرگانی سفارت بنگلادش در ایران با حضور در اتاق سمنان، با فعالان بخش خصوصی این استان دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اتاق سمنان، رییس اتاق سمنان در این نشست گفت: ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری ایران با برخورداری از معادن و صنایع غنی و قابل توجه برای سرمایه‌گذاری کشورهای مختلف جهان ممتاز است.

علی‌اصغر جمعه‌ای‌خاطر نشان کرد: پس‌از جام زیرساخت لازم برای سرمایه‌گذاری شرکت‌های اقتصادی بین‌المللی در ایران را فراهم کرد و باید با مدیریت اصولی تبادلات تجاری و اقتصادی ایران با فعالان اقتصادی جهان بیش از پیش فراهم شود.

رییس اتاق استان سمنان ادامه داد: برنامه اقتصاد مقاومتی و تحقق منویات رهبر انقلاب با افزایش تولید و صادرات کالا از ایران به کشورهای هدف محقق می‌شود. جمعه‌ای تصریح کرد: سمنان پنجمین استان کشور از نظر برخورداری از ذخایر معدنی است و فعالان اقتصادی بنگلادش می‌توانند در این حوزه سرمایه‌گذاری کنند.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان سمنان با بیان این که ۴۲ ماده معدنی از ۷۰ ماده معدنی شناسایی شده در کشور ایران در استان سمنان وجود دارد، افزود: این استان در صورت اعلام نیاز بنگلادش می‌تواند بخش قابل توجهی از کالاهای مورد نیاز این کشور را تأمین کند.

وی ادامه داد: اتاق سمنان در سال ۹۶ بر افزایش اشتغال پایدار در استان تأکید دارد و مبادلات تجاری با کشورهای مختلف برای رسیدن به این هدف از جمله این اقدامات است.

سفارت بنگلادش، آماده ارائه خدمات به فعالان بخش خصوصی ایران
رایزن بازرگانی ایران در بنگلادش مرادوات تجاری دو کشور را مثبت خواند و اظهار داشت: اقتصاد بنگلادش در سالیان اخیر رشد قابل توجهی داشته و اکنون رشد اقتصادی این کشور مثبت ۷ درصد است.

محمدصبور حسین از آماج‌گی برای سرمایه‌گذاری مشترک بنگلادش در ایران خبر داد و گفت: رشد صنایع نساجی در بنگلادش چشمگیر است و اسامیل برای اولین بار توانسته‌ایم در رقابت صادرات منسوجات، از چین پیشی بگیریم. وی مهم‌ترین اقلام صادراتی این کشور را انواع منسوجات، چرم، کیف، داروهای انسانی، کتجد و انبه نام برد و ادامه داد: واردات بنگلادش از ایران، سیمان، قیر، فلز و اقلام فلزی، تخمه، پسته، خرمای و کشمش است.

محمد صبور حسین از آمادگی بخش بازرگانی سفارت بنگلادش در تهران برای تسهیل روابط تجاری خبر داد. قابل ذکر است رایزن بازرگانی بنگلادش از شرکت‌های توانمند و مرتبط استان سمنان بازدید کرد.

جمهوری خلق بنگلادش در جنوب شرق آسیا واقع شده و بیش از ۱۶۸ میلیون نفر جمعیت دارد که ۸۳ درصد از جمعیت این کشور مسلمان است. میانگین رشد اقتصادی کشور بنگلادش در سال گذشته، ۵٫۷ درصد و درآمد سرانه مردم این کشور ۳ هزار و ۵۰۰ دلار است.

فرآخوان مناقصه عمومی

پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد در نظر دارد " خرید گریس (HBW) دستگاه حفاری مکانیزه (TBM) پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد " را به تولیدکننده واجد شرایط واگذار نماید. بدین منظور از تولیدکنندگان گریس HBW دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: مشهد- بلوار سجاد، خیابان میلاد، نیش میلاد ۲، پلاک ۷۲، ستاد پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد، مراجعه نمایند. تلفن: ۰۵۱-۳۷۰۰۴۰۰۰ داخلی ۲۶۷

سایر شرایط:

۱- مدت اجرای کار: ۲۴۰ روز تقویمی

۲- مدارک لازم برای دریافت اسناد مناقصه: گواهی صلاحیت پیمانکاری، اساسنامه، رزومه و آگهی آخرین تغییرات شرکت

تبصره: پس از تأیید بند فوق مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال بعنوان هزینه دریافت اسناد مناقصه می‌بایست به شماره حسابی که متعاقباً اعلام خواهد شد واریز گردد.

۳- تضمین شرکت در مناقصه فوق ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
۵- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز شنبه ۱۳۹۶/۲/۲۱ می‌باشد.

رییس خانه معدن ایران خبر داد

آغاز فصل جدید
در آموزش علوم زمین به بانوان

نفر و سنگ تزیینی ۹۵ نفر اشتغال بانوان ثبت شد.

در بخش تولید، معادن سنگ مس با جذب ۹۲ نفر از بانوان بیش‌ترین سهم را داشتند و ۶۸ نفر از بانوان نیز در زمینه استخراج سنگ‌آهن فعال بودند. بیش‌ترین شمار زنان شاغل در معادن به استان‌های کرمان ۲۷۴ نفر، یزد ۱۵۶ نفر، گلستان ۷۴ نفر، خراسان رضوی ۶۶ نفر، سمنان ۶۱ نفر، زنجان ۵۵ نفر و اصفهان ۵۳ نفر مربوط می‌شد. برپایه اطلاعات آماری منتشر شده از سوی پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت صنعت، معدن و تجارت، بیش از ۴۰۰ میلیون تن مواد معدنی از ۵ هزار و ۷۰۰ معدن فعال کشور استخراج می‌شود.

چهارمین کنگره بزرگ متخصصان جوان علوم زمین دنیا در تهران

گفتنی است که با موافقت وزیر صنعت،

معدن و تجارت، پیشنهاد یونسکو برای برگزاری چهارمین گردهمایی متخصصان جوان زمین‌شناسی دنیا در ایران پذیرفته شد.

چهارمین گردهمایی بزرگ متخصصان علوم زمین «young earth scientist congress» با نام اختصاری yes هفته اول شهریور امسال به مدت ۴ روز در ایران برگزار خواهد شد تا بدین ترتیب جوانان زیر ۳۵ سال دنیا در قالب این کنگره ضمن ارائه آخرین مقالات خود در شاخه‌های مختلف علوم زمین، از سازندهای زمین‌شناسی کشور نیز بازدید به عمل آورند. این کنگره بزرگ جهانی از سوی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور به نمایندگی از دولت و خانه معدن ایران به نمایندگی از بخش خصوصی با پشتیبانی آمیدور برگزار شده و در مراسم افتتاحیه آن رییس دولت دوازدهم در جمع زمین‌شناسان جوان دنیا سخنرانی خواهد کرد.

شرکت‌کنندگان در این کنگره عمدتاً متخصصان شاخه زمین‌شناسی زیر ۳۵ سال در دنیا هستند که با توجه به آندوخته خود در شاخه‌های گوناگون زمین‌شناسی آخرین مطالعات خود در این خصوص را ارائه داده و از ظرفیت‌های زمین‌شناسی با ژئوتوریسم کشور بازدید به عمل خواهند آورد.

جلساتی که با نمایندگان این دانشگاه داشتیم، توجه بسیاری به آموزش نگاه‌های معدنی با موضوع تأمین مالی شده است. ضمن این که استراژی خانه معدن ایران در زمینه آموزش، به روزرسانی دانش مهندسی معدن مطابق با استانداردهای جهانی است. از سویی استفاده از فناوری نانو در تمامی بخش معدن از اکتشاف تا فرآوری امری ضروری است چرا که کشورهای صنعتی جهان از این مزیت بهره‌مند شده‌اند.

پهرامن ادامه داد: سرمایه‌گذاری برای فناوری نانو در بخش معدن سبب ارتقای بنگاه معدنی خواهد شد، زیرا در غیراین صورت در آینده با چالش‌های بسیاری در زمینه فرآوری مواد معدنی روبه‌رو خواهیم بود. خانه معدن ایران با عنوان یک تشکل وظیفه دارد نقش آموزش در بخش معدن را جدی بگیرد تا ذخایر معدنی کشور به بهترین شکل به بهره‌برداران برسد. برابر آمارگیری سال ۱۳۹۰، از مجموع ۸۴ هزار و ۵۲۸ نفر شاغل در بخش معدن، یک هزار و ۷۹ نفر خانم بودند.

بیش‌ترین بانوان فعال در بخش معدن، متوسط به استخراج از معادن سنگ‌آهن با ۳۰۱ نفر شاغل بود.

پس از آن در معدن شن و ماسه ۱۴۶ نفر، سنگ مس ۱۲۵ نفر، استخراج زغال سنگ ۹۶

انسانی است، اگر در دانشگاه‌ها انتقال آموزش به درستی صورت نگیرد، هزینه نیروی انسانی نگاه‌های معدنی کشور هم بالطبع افزایش می‌یابد. مدیران موفق معدنی امروز همان کارآموزان مشتاقی بودند که قبلاً به درستی آموزش دیده‌اند و مدت‌ها در معادن کشور به صورت تجربی کارآموزی کردند و خود را با محیط معدنی وفق داده‌اند.

رییس خانه معدن ایران در ادامه این جلسه یادآور شد: وظیفه مسا در خانه معدن و کمیته‌های تخصصی این تشکل احیای روابط دانشگاه و بخش صنعت و معدن کشور است چرا که هم اکنون آساندیی که فقط به صورت تئوری رشته مهندسی معدن خوانده‌اند و یک بار هم پای خود را در معدن واقعی نگذاشته‌اند، در دانشگاه‌ها بسیار هستند و خروجی خوبی هم در زمینه پرورش مهندسان جوان نداشته‌اند.

از طرفی هم اکنون نگاه‌های معدنی به لحاظ مالی ضعیف شده‌اند و از توان بالایی برای جذب نیروهای متخصص برخوردار نیستند. ضمن این که مهندسان معدن تازه فارغ‌التحصیل به صورت تجربی آموزش ندیده‌اند و نمی‌توان به عنوان مثال یک هفته‌ای آنها را کار بلد کرد.

او در ادامه افزود: با توجه به این که یکی از فاکتورهای مهم در بخش معدن هزینه نیروی

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

واگذاری معادن به بخش خصوصی بهترین راه افزایش بهره‌وری اقتصادی است



مدیرعامل چادرملو با اشاره به طرح افزایش ظرفیت کارخانه گندله‌سازی اردکان که از سال گذشته آغاز شده است و همچنان ادامه دارد، افزود: با اجرای این طرح، ظرفیت تولید سالیانه کارخانه از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تن فعلی به ۴ میلیون تن افزایش خواهد یافت. همچنین این طرح به گونه‌ای است که بدون متوقف کردن خط تولید فعلی عملیات توسعه اجرا می‌شود و در حال حاضر به ظرفیت ۳ میلیون و ۶۴۸ هزار تن رسیده است که انتظار داریم تا پایان نیمه اول سال جاری به ظرفیت کامل ۴ میلیون تن برسد. برای اجرای این طرح نیز ۹۰۵ میلیارد ریال پیش‌بینی سرمایه‌گذاری شده است.

نوربان همچنین افزایش بهره‌وری و توسعه فعالیت‌ها برای ارزش‌فرینی را از جمله اهداف شرکت صنعتی و معدنی چادرملو عنوان کرد و گفت: این شرکت در بسیاری از طرح‌های صنعتی و زیربنایی از جمله طرح آهن و فولاد سرما‌مد ابرکوه مشارکت فعال داشته است.

وی ادامه داد: همچنین چادرملو در سهام شرکت آهن و فولاد ایران نیز مشارکت دارد.

سایت انجمن جهانی فولاد گزارش داد: میزان تولید فولاد ایران در سه ماه نخست و همچنین ماه سوم ۲۰۱۷ میلادی (مارس) به ترتیب ۱۲٫۷ درصد و ۱۸ درصد افزایش یافت.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، گزارش انجمن جهانی فولاد، ایران در سه ماه مارس ۲۰۱۷ میلادی یک میلیون و ۵۸۰ هزار تن فولاد خام تولید کرد. این رقم در مدت مشابه سال گذشته میلادی، یک میلیون و ۵۸۰ هزار تن بود. همچنین ایران طی ماه نخست ۲۰۱۷ میلادی، ۴ میلیون و ۵۷۹ هزار تن فولاد خام تولید کرد که در مقایسه با رقم مدت مشابه سال گذشته میلادی (۴ میلیون و ۶۱ هزار تن)، ۱۲٫۷ درصد رشد نشان می‌دهد.

میزان تولید ۶۷ کشور تولیدکننده فولاد خام در ۳ ماهه نخست ۲۰۱۷، ۴۱۰ میلیون و ۴۸۸ هزار تن فولاد تولید کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی، ۵٫۷ درصد رشد تولید داشت. چین با ۲۰۱ میلیون و ۹۹ هزار تن، بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد خام بوده که ۴۹ درصد تولید فولاد جهانی را به خود اختصاص داده است.

این کشور در حالی که پیش‌تر وعده داده بود تولید فولاد را کاهش خواهد داد، در ۳ ماهه نخست سال جاری میلادی ۴۶٫۶ درصد و در ماه مارس ۱٫۸ درصد تولید فولاد افزایش داد.

فولادسازان بزرگ دیگر جهانی پس از چین به ترتیب شامل ژاپن (۲۶ میلیون و ۲۲۸ هزار تن)، هند (۲۵ میلیون و ۷۶۲ هزار تن)، آمریکا (۲۰ میلیون و ۴۰۱ هزار تن)، روسیه (۱۷ میلیون و ۹۵۳ هزار تن)، کره جنوبی (۱۷ میلیون و ۲۵۵ هزار تن) و آلمان (۱۰ میلیون و ۹۸۰ هزار تن) است.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۹۶/۴

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد نسبت به مرمت و بازسازی خانه‌های سازمانی مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی و از افراد حقوقی واجد شرایط که تجربه کافی در این زمینه دارند به شرح زیر اقدام نماید:

آدرس مناقصه‌گزار: کرج- خیابان شهید بهشتی - حصارک - موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی.

شماره تلفن مناقصه‌گزار: ۰۲۸-۳۴۵۷۰۰۳۸-۲۴۴۶ داخلی - نامبر دبیرخانه کمیسیون ۰۲۶۴۴۵۵۲۱۹۴

مناقضاتی می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvsi.ac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جزء ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی مراجعه و با همراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۹۶/۳

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد نسبت به خرید خوراک دام مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی و از افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تجربه کافی در این زمینه دارند به شرح زیر اقدام نماید:

آدرس مناقصه‌گزار: کرج- خیابان شهید بهشتی - حصارک - موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی.

شماره تلفن مناقصه‌گزار: ۰۲۸-۳۴۵۷۰۰۳۸-۲۴۴۶ داخلی - نامبر دبیرخانه کمیسیون ۰۲۶۴۴۵۵۲۱۹۴

مناقضاتی می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvsi.ac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جزء ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی مراجعه و با همراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۹۶/۲

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی در نظر دارد نسبت به خرید علوفه دام مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی و به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تجربه کافی در این زمینه دارند به شرح زیر اقدام نماید:

آدرس مناقصه‌گزار: کرج- خیابان شهید بهشتی - حصارک - موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی.

شماره تلفن مناقصه‌گزار: ۰۲۸-۳۴۵۷۰۰۳۸-۲۴۴۶ داخلی - نامبر دبیرخانه کمیسیون ۰۲۶۴۴۵۵۲۱۹۴

مناقضاتی می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvsi.ac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جزء ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی مراجعه و با همراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق
بازرگانی اصفهاندولت به بخش خصوصی
واقعی اعتماد کند

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به نقش بخش خصوصی واقعی در اقتصاد ایران گفت: بخش خصوصی می تواند واحدهای تولیدی را به خوبی مدیریت و در بازارهای جهانی به رقابت با سایر بنگاههای بین‌المللی سوق دهد.

به گزارش مناصقه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، احمدخورش در نخستین جلسه کمیسیون در سال جدید ضمن تقدیر از تغییر نگاه دولت به بخش خصوصی گفت: دیگر ترس از بخش خصوصی از سوی دولت وجود ندارد و این نوبد آینده در خشان برای اقتصاد ایران است. وی از آمادگی اتاق بازرگانی اصفهان برای ارائه خدمات آموزشی به فعالان بخش معدن در زمینه‌های مختلف خبر داد و گفت: مشاوران اتاق در بخش‌های مالیاتی، بیمه تأمین اجتماعی، قانون کار، بازرگانی، گمرک و زمینه‌های مختلف آماده ارائه خدمات به فعالان بخش معدن است.

رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: همکاری دانشگاه و صنایع معدنی استان می تواند مسایل و مشکلات این واحدها را برطرف و زمینه توسعه فعالیت‌های معدنی را برای استان فراهم سازد. علی خیراللهی، نایبرئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: در شرایط و کود اقتصادی بخش خصوصی با ایجاد ارزش افزوده و توسعه فعالیت‌های خود می تواند ر کود را مدیریت کند و وی واگذاری معادن به بخش خصوصی واقعی را عامل موفقیت بخش معدن و صنایع معدنی برشمرد و افزود: قیمت تمام‌شده پروژه‌های معدنی بخش خصوصی یک‌سوم بخش دولتی است و بایستی از این توانمندی برای توسعه بهره‌برداری معادن استفاده کرد.

خیراللهی خواستار هزینه شدن حقوق دولتی دریافت شده از بخش معادن برای سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های این بخش شد و گفت: جاده‌سازی و به‌روزر شدن ماشین‌الات صنایع معدنی می‌تواند به توسعه این بخش کمک کند.

شهریار شهبانی، دبیر کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی اصفهان هم تصریح کرد: طی ریزی‌های به عمل آمده، مقرر شد هلدینگ ایتالیاپی‌ای IMM فعال در زمینه سنگ، معدن و ماشین‌الات وابسته در نمایشگاه سنگ اصفهان که اردیبهشت‌ماه بر گزار می‌شود، حضور یافته و زمینه برگزاری نشست‌های تخصصی و سمینارهای آموزشی برای فعالان بخش معدن استان فراهم سازد. وی اضافه کرد: بر اساس تفاهم‌نامه بین این هلدینگ و اتاق بازرگانی مقرر شده که در نمایشگاه کارارای ایتالیا در سال ۲۰۱۸ زمینه حضور شرکت‌های معدنی استان اصفهان در این نمایشگاه فراهم شود.

وی از تشکیل کارگروه دانش پژوهان معدن و صنایع معدنی ذیل کمیسیون در حضور استناد دانشگاه رشته معدن و زمین‌شناسی دانشگاه‌های اصفهان خبر داد و گفت: در این کارگروه طرح‌های تحقیق و توسعه معادن و صنایع معدنی استان با همکاری شرکت ایمیدرو مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مرکز آموزش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و
کشاورزی تهران برگزار می‌کندکارگاه آموزشی مدیریت
صادرات

مرکز آموزش اتاق تهران، یک کارگاه آموزشی با موضوع مدیریت صادرات برگزار می‌کند. به گزارش سایت خبری اتاق بازرگانی تهران مرکز آموزش اتاق تهران در آغاز سال ۱۳۹۶، برگزاروی دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی خود را به منظور توانمندسازی فعالان کسب‌وکار و صاحبان بنگاه‌های اقتصادی تداوم بخشیده و البته برنامه‌های آموزشی جدیدی را برای سال جدید تدارک دیده است.

دوره آموزشی مدیریت صادرات نیز قرار است به منظور ارتقای سطح آگاهی مدیران بنگاه‌های اقتصادی در زمینه آشنایی با بازارهای بین‌المللی و مراحل صادرات کالا در نیم و دهم اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شود. کارگاه آموزشی مدیریت صادرات، پیش از این و در اسفند ماه سال گذشته نیز برگزار شده و به دلیل استقبال اعضای اتاق، بار دیگر برگزار خواهد شد. این کارگاه آموزشی طی ۸ ساعت و در روزهای شنبه نیم و یکشنبه دهم اردیبهشت ماه از ساعت ۱۰ الی ۲۰ برگزار می‌شود. مدرس این دوره، امیرمهدی دبیری است که در این کارگاه ۸ ساعته سر فصل‌های چون استراتژی صادرات، تدوین و ساخت برنامه صادرات، تحقیق و بررسی بازارهای بین‌المللی و دستورالعمل‌های بازاریابی صادرات را برای حاضران تبیین و تشریح می‌کند و از نظرات شرکت‌کنندگان نیز در کلاس استفاده می‌کند.

اعضای اتاق تهران و فعالان اقتصادی علاقه‌مند، برای آشنایی با این کارگاه می‌توانند فرم پیوست را دریافت و تکمیل کنند و به همراه سایر مدارک مورد نیاز به شماره نامبر ۰۷۷۲۲-۸۸۱ یا آدرس پست الکترونیک edu@tcmir.ir ارسال کنند. متقاضیان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیش‌تر با شماره‌های ۰۷۷۲۲-۸۸۱ و ۰۷۷۲۳-۸۸۱ تماس بگیرند.

تجارت
واصناف

سیدحسین سلیمی مطرح کرد

کاهش نرخ سود بانکی باید واقعی باشد



است و بر اساس آمارها سال ۹۵ تورم ۹ درصد بوده است.

باید توجه کرد که همین نرخ تورم که به آن برای کاهش نرخ سود بانکی استناد می‌شود، یک‌شبه کاهش پیدا نکرده است. برای کاهش نرخ تورم ماه‌ها و سال‌ها زمان صرف شده است. به‌این ترتیب کاهش نرخ سود بانکی که در دولت احمدی‌نژاد، نرخ سود بانکها را دستوری کاهش دادند، اما نتیجه عکس داد و با کاهش دستوری افزایش حاصل شد.

کاهش نرخ سود بانکی از ابتدای امسال مطرح شده است. نرخ تورم سال ۹۵، ۹ درصد بوده است و می‌توان امیدوار بود که نرخ سود بانکی هم کاهش پیدا کند. البته که در مسیر این کاهش مسایلی هم مطرح کرد. اما سیدحسین سلیمی، عضو هیات نمایندگان اتاق ادعا دارد: مسأله اصلی در کاهش نرخ سود بانکی، دستوری عمل کردن آن است که ما مطلقا با این موضوع مخالفیم. چند سال پیش هم در زمان دولت احمدی‌نژاد، نرخ سود بانکها را دستوری کاهش دادند، اما نتیجه عکس داد و با کاهش دستوری افزایش حاصل شد.

مسأله اصلی در کاهش نرخ سود بانکی، بخش خصوصی است آن است که ما مطلقا با این موضوع مخالفیم. چند سال پیش هم در زمان دولت احمدی‌نژاد، نرخ سود بانکها را دستوری کاهش دادند، اما نتیجه عکس داد و با کاهش دستوری افزایش حاصل شد.

بهر حال نرخ تورم کاهش پیدا کرده

رئیس اتاق البرز

قوانین محل کسب و کار، اصلی‌ترین مانع رونق تولید است



شال ۹۶ به عنوان سال اقتصاد مقاومتی؛ اشتغال و تولید نام‌گذاری شده است تا فعالان بخش خصوصی امیدواری بیش‌تری نسبت به رفع موانع کسب و کار داشته باشند. در این زمینه رحیم‌نامولایی، رئیس اتاق البرز و عضو هیات نمایندگان اتاق ایران، قوانین محل کسب‌وکار را اصلی‌ترین موانع تولید و اشتغال می‌داند. وی در گفت‌وگو با پایگاه خبری اتاق ایران ادعا داشت قوانین زیاد و عمدتا دست‌وپاگیر موجب عدم انطباق سرمایه‌گذاران صنعت با انبوه قوانین شده است. آنچه در ذیل می‌خوانید حاصل این گفت‌وگوست.

شال ۹۶ به عنوان سال اقتصاد مقاومتی؛ اشتغال و تولید نام‌گذاری شده است تا فعالان بخش خصوصی امیدواری بیش‌تری نسبت به رفع موانع کسب و کار داشته باشند. در این زمینه رحیم‌نامولایی، رئیس اتاق البرز و عضو هیات نمایندگان اتاق ایران، قوانین محل کسب‌وکار را اصلی‌ترین موانع تولید و اشتغال می‌داند. وی در گفت‌وگو با پایگاه خبری اتاق ایران ادعا داشت قوانین زیاد و عمدتا دست‌وپاگیر موجب عدم انطباق سرمایه‌گذاران صنعت با انبوه قوانین شده است. آنچه در ذیل می‌خوانید حاصل این گفت‌وگوست.

در شرایط امروز کشور چه مواردی هستند؟ اصلی‌ترین موانع رونق تولید در شرایط امروز کشور وجود قوانین محل کسب و کار است که عمده آن نیز در قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب اول اردیبهشت ۹۴ ذکر شده است چرا که قوانین زیاد و عمدتا دست‌وپاگیر موجب عدم انطباق سرمایه‌گذاران صنعت با انبوه قوانین شده است. آنچه در ذیل می‌خوانید حاصل این گفت‌وگوست.

در شرایط امروز کشور چه مواردی هستند؟ اصلی‌ترین موانع رونق تولید در شرایط امروز کشور وجود قوانین محل کسب و کار است که عمده آن نیز در قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب اول اردیبهشت ۹۴ ذکر شده است چرا که قوانین زیاد و عمدتا دست‌وپاگیر موجب عدم انطباق سرمایه‌گذاران صنعت با انبوه قوانین شده است. آنچه در ذیل می‌خوانید حاصل این گفت‌وگوست.

حاشیه‌ای نشوند.

مهم‌ترین اقداماتی که لازم است برای
شتاب در اشتغال‌زایی صورت گیرد، چیست؟

از مهم‌ترین مواردی که باید برای اجرایی شدن اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال انجام شود ترویج مصرف کالای ایرانی و توجه به اجرای صنایع باید به تولید روی آورد و وارد مسایل

رئیس اتاق اصناف اراک

۱۶ اتحادیه صنفی ادغام شد

۱۳۶ واحدصنفی دارای پروانه در استان هستند که اراک بیش‌ترین واحدهای صنفی و آشتیان کم‌ترین واحد را در خود جای داده است.

زند با اشاره به این که ۶۹ هزار نفر در استان مر کزی در واحدهای صنفی اشتغال دارند، افزود: اصناف با کم‌ترین میزان تسهیلات می‌تواند اشتغال ایجاد کنند، لذا از مسؤولان انتظار داریم تسهیلات مورد نیاز برای واحدهای صنفی را در اختیارشان قرار دهد. وی با بیان این که سال گذشته پروانه فعالیت ۹ هزار و ۴۰۰ واحد صنفی در استان مر کزی ابطال شد، ادامه داد: بیش‌ترین پروانه‌های صنفی ابطال شده مربوط به اراک و کم‌ترین مربوط به فراهان بوده است. شرایط ر کودی حاکم بر بازار، افزایش نرخ مالیات و فشار قاچاق کالا از مهم‌ترین دلایل ابطال پروانه‌های صنفی بوده است. وی به اقدامات صورت گرفته در سال گذشته اشاره کرد و افزود: ادغام ۱۶ اتحادیه صنفی، احداث برج اصناف به منظور کاهش هزینه‌ها، تحلیل ا برندهای برتر و اطلاع‌رسانی به واحدهای تولیدی استان از جمله مهم‌ترین اقدامات صورت گرفته از سوی اصناف استان بوده است.

رئیس اتحادیه صنف آرایشگران مردانه تهران مطرح کرد

آرایشگاه‌های مردانه جنب فروشگاه اتکامورد تأیید نیست



برخی هم با ازان تر کردن خدمات خود نسبت به نرخ مصوب سال ۹۳ تلاش می‌کنند تا مشتریان بیش‌تری را به سوی واحد صنفی خود جذب کنند. وی ادامه داد: گران تر شدن خدمات

درصد می‌گیرد و ۱۵ درصد سود سپرده می‌دهد؟ البته در این سال نرخ سود پایین آمده و به‌مرور ادامه پیدا می‌کند. الان تقریبا سود تسهیلات به حدود ۲۰ درصد رسیده است. البته همیشه باید فاصله‌ای حدود ۳ تا ۴ درصدی بین نرخ سود سپرده و نرخ سود تسهیلات هم در نظر گرفت. با این وضعیت پیش‌بینی شما برای کاهش نرخ سود بانکی در سال ۹۶ چیست؟

با روند آرام آرام کاهش نرخ سود، تا اواخر امسال، نرخ سود واقعی تسهیلات به زیر ۲۰ درصد و نرخ سود تسهیلات به حدود ۱۸ درصد خواهد رسید. آنچه مشخص است، این است که نرخ سود بانکی باید ۳ تا ۴ درصد یا نرخ تورم اختلاف داشته باشد. اگر چنین اتفاقی افتد و بانک‌ها به این سمت بروند جهش خوبی است. بانک‌ها همیشه نگران خارج شدن منابع هستند. این اجرا نشدن نرخ سودها می‌تواند دلیلی برای جلوگیری از خروج منابع از بانک‌ها باشد؟

حتی اگر منابع به دلیل کاهش نرخ سود

سپرده از بانک‌ها خارج شود، در نهایت بازم

به شکل دیگر به بانک‌ها برمی‌گردد. فقط امکان

دارد از شکل سپرده به حالت حساب‌جاری

تغییر کند. به‌هر حال اگر پول از بانک خارج شود

وارد بازار دلار و طلا و مسکه خواهد شد و ر

آن به بانک‌ها برمی‌گردد. به‌این ترتیب تنها جای

پول در بانک‌ها تغییر خواهد کرد.

چگونه است و چه چشم‌اندازی برای سال
۹۶ متصور هستید؟

وجود مراکز آموزشی و تحقیقاتی و جاذبه‌های خاص در استان البرز موجب شده که نرخ مهاجرت در استان به بالاترین حد خود در سطح کشور برسد و از طرفی نرخ پایین مشارکت در استان البرز موجب شده که اکثر فارغ‌التحصیلان و جویندگان کار و همچنین مهاجران فرصت مناسب کار نداشته و از طرف دیگر تعدد مراکز تصمیم‌گیری به‌خصوص تداخل تشکلهای غیرمسؤول با مأموریت و اهداف خرد موجب شده احساس تعلق در پایین‌ترین شکل باشد بنابراین اکثر صنایع تمایل به فعالیت انفرادی داشته و متغزل شده‌اند.

برای بهبود شرایط لازم است مراکز تصمیم‌گیری کاهش یابد، سده ۵ قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار و همچنین مواد قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر مورد توجه قرار گیرد و نرخ بیمه و سایر عوارض مر تبسط محیط کسب‌وکار (به‌ویژه قانون تأمین اجتماعی) و کاهش مراجعه سازمان‌ها به واحدهای تولیدی و صنعتی نیز از دیگر الزامات بهبود شرایط در سال ۹۶ است.

ضرورت پرداخت تسهیلات از ان قیمت به اصناف در
شرایط ر کود بازار

رئیس اتاق اصناف مر کز استان مر کزی همچنین حذف حدود و حریم صنفی، دریافت مالیات بدون توجه به شرایط ر کودی، روز بازارها، عدم ارایه تسهیلات به واحدهای صنفی، قاچاق کالا، مشکلات قانون نظام صنفی و کمبود سرمایه در گردش از مهم‌ترین مشکلات حوزه اصناف استان بیان کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: الزام خرید دستگاههای دولتی و دستگاهها از واحدهای صنفی استان، استفاده نکردن از کالاهای خارجی مشابه تولید داخل، پرداخت تسهیلات از ان قیمت، رفع موانع و قوانینی که هزینه تولید را بالا می‌برد، تسهیل در قوانین بیمه، مالیات و کار از مهم‌ترین راهکارها و پیشنهادها به منظور رونق واحدهای صنفی است.

محتجی قدیری
mojlaba2452@gmail.com

۲۳روزنامه دریک‌روزنامه ۱۲صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

انتقاد عضو شورای شهر

به مناقصات غیر قانونی شهرداری



رئیس کمیته حمل و نقل و ترافیک شورای شهر تهران با تأکید بر این که شهرداری در حوزه حمل‌ونقل به شدت از برنامه عقب است و این عقب ماندگی را برگردن مشکلات مالی می‌اندازد، گفت: اگر شهرداری تهران مشکلات مالی دارد، به چه دلیل از همایش‌های بی‌خاصیت، سفرهای بی‌مورد خارجی و بذل و بخشش ملک و انبیه خودداری نمی‌کند؟

محسن سرخو در گفت‌وگو با ایلنا، به برنامه عقب مانده شهرداری در حوزه حمل و نقل اشاره کرد و گفت: شهرداری تهران مکلف بود، خط ۷ مترو تهران را تا پایان سال ۹۴ و خط ۶ را تا پایان سال ۹۵ به بهره‌برداری برساند، اما از برنامه عقب است و این عقب ماندگی را برگردن مشکلات مالی می‌اندازد.

وی خاطرنشان کرد: اگر شهرداری تهران مشکلات مالی دارد، به چه دلیل از

همایش‌های بی‌خاصیت، سفرهای بی‌مورد خارجی و بذل و بخشش ملک و انبیه

خودداری نمی‌کند؟

این عضو شورای شهر تهران در ادامه به قرار دادهای مناقصات غیر قانونی اشاره کرد

و افزود: علت تداوم قرار دادهای خارج از تشریفات قانونی و مناقصات علی‌رغم تذکرات

متعدد به ویژه در روزنامه همشهری چیست؟ مناسبات اقتصادی، خرید و فروش‌ها و

کارگزاری‌های شرکت جهان وابسته به بانک شهر باید شفاف‌سازی شوند. شهرداری

۱۰ سال فرصت داشته و این زمان کمی نیست. امیدوارم در شورای چهارم این اهداف

محقق شود.

وی با بیان این که شهرداری تهران در حوزه حمل‌ونقل با عقب ماندگی‌های

قابل توجهی روبه‌رو است، افزود: از ابتدای سال ۱۳۹۳ روش تدوین بودجه شهرداری

در شورای شهر تهران تغییر کرد و بر اساس برنامه ۵ ساله شهرداری موظف است،

سالانه ۲۰ کیلومتر متر به بهره‌برداری برساند. در این برنامه هیچ قسمت از بودجه

اجرائی به پرداخت‌های دولتی موکل نشده است و پیش‌بینی شده اگر کمک‌های

دولت پرداخت نشدن ۲۰ کیلومتر به ۵۰ کیلومتر افزایش یابد. وی افزود: تهران در

مجموع به ۵۴۰ کیلومتر متر به پرداخت شهر و حدود ۲۰۰ کیلومتر در حومه شهر

نیازمند است. بودجه متر و حومه‌ای به‌طور کلی توسط دولت پرداخت می‌شود.

این عضو شورای شهر با اشاره به این که شهرداری در حوزه حمل‌ونقل به

شدت از برنامه عقب است، تصریح کرد: این که شهرداری اعلام کند: عقب ماندگی

در حوزه حمل‌ونقل ندار، مانند مر یضی است که بسیاری خود را انکار می‌کند.

بنابر این هیچ‌گاه به فکر درمان و چاره نمی‌روم و عاقبت خوبی به‌رای چنین

بیماری نمی‌توان متصور بود.

وی افزود: تعداد اتوبوس‌های ناوگان شرکت واحد در آغاز برنامه ۵ ساله دوم،

۶ هزار و ۵۵۲ دستگاه بود که باید تا پایان سال ۹۵ به ۸۲۵۳ دستگاه می‌رسید، که

مأسافه به ۶۳۰۰ دستگاه رسیده است. یعنی به جای افزایش، تعداد اتوبوس‌ها از

سال اول کم‌تر شده‌اند.

سرخو ادامه داد: این در حالی است که همه ساله بودجه لازم برای شهر داری

پیش‌بینی شده است، اما به علت عدم پیگیری مدیریت مربوطه و بی‌توجهی

شهرداری به تخصیص اعتبارات این مهم تحقق نیافته است. در صورتی که حمل و

نقل عمومی همواره در زمره اولویتهای اصلی شورای چهارم بود.

تا سال آینده صورت می‌گیرد

سنددار شدن همه زمین‌های زراعی و باغی
مازندران به مناقصه

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تمام زمین‌های زراعی و باغی با هزینه اعتباری خاصی که تعیین شده تا ۵ سال آینده سنددار می‌شوند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رضادوستی‌ایرانی اظهار کرد: سنددار شدن زمین‌ها از شهرستان بابلسر شروع و در شهرستان امل با مانقاصه‌ای ۴۰ هزار هکتاری انجام شد که در آینده نزدیک فعالیت آن آغاز می‌شود.

وی افزود: با تلاش مسؤولان استانی، طی ۵ سال آینده تمام زمین‌های زراعی و

باغی با هزینه اعتباری خاصی که تعیین شده سنددار می‌شوند.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان این که همه

زمین‌خواری و تغییر کاربری اراضی در استان بسیار زیاد است، گفت: اولویت اصلی

رضا دوستی‌ایرانی با بیان این که در بخش دیگر همزمان با اجرا و عمل به قانون

دنبال کار گشایی کار مردم باشیم، افزود: باید بورور کراسی اداری برای مردم سهل

و آسان شود و برنامه‌ها در ۳ مرحله کوتاه مدت، میان مدت و درازمدت تقسیم‌بندی

شوند و بتوان اصولی نتیجه گرفت. وی رویکرد ترویجی همه‌را با برنامه‌ای آموزشی

تأثیرگذار برای همه اقشار جامعه را از دیگر برنامه‌ها و اولویتهای بیان کرد و گفت:

برنامه‌های درازمدتی برای آینده پیش‌بینی شد، ضمن این که بحث دخاذاخت بسیار

مهم بایستی پیگیری و تداوم داشته باشد و پیگیری اراضی پایر و طرح‌های غیر فعال

نیز باید مدنظر قرار گیرد.

مدیر بهداشت محیط دانشگاه‌زنشکی خراسان شمالی

ساماندهی زباله‌های بیمارستانی
خراسان شمالی به مناقصه می‌رود

مدیر گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی خراسان شمالی گفت: ساماندهی و جمع‌آوری زباله‌های بیمارستانی در این استان اسال به مناقصه می‌رود.

محمود بهنیا در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در تلاش هستیم تا جمع‌آوری زباله‌های بیمارستانی استان به بخش خصوصی واگذار شود.

وی افزود: در این طرح، ساماندهی و بی‌خطر سازی زباله‌های بیمارستان‌های تحت نظارت دانشگاه علوم پزشکی و نیز مطلب‌ها و آزمایشگاه‌های بخش خصوصی استان به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذار کنیم.

مدیر گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی خراسان شمالی تصریح کرد: رویکرد ما این است که کار ساماندهی زباله‌های بیمارستانی استان به بخش خصوصی واگذار شود.

وی اضافه کرد: میزان زباله‌های بیمارستانی تولیدی استان در حدی نیست که برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی صرفه اقتصادی داشته باشد و از این رو جمع‌آوری زباله‌های مطلب‌ها و آزمایشگاه‌های بخش خصوصی و نیز ساماندهی عفونی بیمارستان‌ها در استان به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذار می‌شود.

بهنیا تصریح کرد: در این طرح، دانشگاه علوم پزشکی خدمت ساماندهی زباله‌های

بیمارستانی را سرمایه‌گذار می‌خرد.

وی درباره اعلام آمادگی سرمایه‌گذار بخش خصوصی در زمینه ساماندهی

زباله‌های عفونی در این استان گفت: سال گذشته قرار بود با ورود بخش خصوصی،

جمع‌آوری و ساماندهی زباله‌های بیمارستانی محقق شود اما به علت مشکلاتی که در

موجود بود کار گیزی برخی تجهیزات وجود داشت. این سرمایه‌گذاری به نتیجه نرسید.

مدیر گروه مهندسی بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات

درمانی خراسان شمالی گفت: بر این اساس، قرار است اسمال جمع‌آوری زباله‌های

بیمارستانی این استان به مناقصه برود.



بناهای تاریخی که در این منطقه وجود دارد و همچنین وجود پرندگان گوناگون در این منطقه زیبایی به خصوصی به آن داده است که نظر هر بیننده‌ای را به خود جلب می کند.

مسیر دسترسی

جاده ایلام به سرابله و سپس در جنوب این شهر بعد از عبور از شیباب، در مسیر روستای هاسم، ما را به نزدیکی این تنگ می‌رساند. جاده قاضی خان- پدرة از کنار روستای هاسم می گذرد.

منابع:

سیری در ایران
نوریسم اول

تنگ شمشه منظرهای از طبیعت سرابله

دارای جذابیت قابل توجهی است. یکی از جاذبه‌های این تنگ چشمه به ره ز است که در دهانه جنوبی تنگ شمشه واقع است و زیبایی این تنگ دیدنی تر کرده است.

وجود این چشمه و رود زیبایی که از وسط تنگه می گذرد و

رودخانه زنگوان از آن به سمت زهکش رودخانه چرداول شده است به خاطر تأثیرات آب بر سنگ‌های اهکی بستر خود، شکل‌های زیبایی به صورت استخر، رودخانه‌ای شکل داده که همراه با آثار قدیمی که بر دیوارهای اطراف تنگه به جای مانده

ناصر بهزادفر - تنگ شمشه در جنوب شرقی سرابله در استان ایلام قرار دارد. تنگ شمشه در نزدیکی روستای هاسم از دهستان ریزوند واقع شده است.

این روستا محل تقاطع دو رودخانه (چم) چرداول و شمشه واقع شده است.

تنگ شمشه از مکان‌های زیبای طبیعی روستای هاسم است و کوه چرمین را به دو قسمت تقسیم می کند.

هواي مناسب و چمنزارهای اطراف رودخانه و آب زلال آن در دو فصل بهار و تابستان برای هر بازدیدکننده‌ای خاطره‌انگیز است.

این محل در محل برش عرضی کوه لئه که سبب خروج



داروخانه‌های اینترنتی؛ قابلیت‌ی با معایب خطرناک

آنلاین با پزشک ارتباط برقرار کرده و در نهایت با توجه به علائم بیماری یا سابقه پزشکی، نسخه‌از کشور ما هنوز اجرائی نشده اما دسترسی به امکانات بهداشتی و درمانی در مناطق مختلف جهان را تسهیل کرده است. هرچند این شیوه خدمت‌رسانی با معایبی نیز همراه است.

در حوزه فعالیت داروخانه‌های آنلاین، شرکت‌ها با وب‌سایت‌های مختلفی فعالیت می کنند:

شرکت بزرگ تولیدکننده دارو داروخانه اینترنتی مجاز در همان کشور (سفارش دارو)

داروخانه اینترنتی مجاز در کشور دیگر داروخانه اینترنتی غیرمجاز در همان کشور (سفارش دارو)

داروخانه اینترنتی غیرمجاز بدون هویت و مکان مشخص کارشناسان بهداشت و سلامت هشدار می‌دهند، در روش تجویز آنلاین دارو، خطر

تجویز آنلاین دارو و داروخانه‌های اینترنتی، فناوری‌های نوینی هستند که اگرچه در کشور ما هنوز اجرائی نشده اما دسترسی به امکانات بهداشتی و درمانی در مناطق مختلف جهان را تسهیل کرده است. هرچند این شیوه خدمت‌رسانی با معایبی نیز همراه است.

به گزارش سیناپرس به داروخانه آنلاین (online pharmacy)، داروخانه اینترنتی (Internet pharmacy) یا سفارش دارو از طریق پست، روش نوینی برای سفارش آنلاین و تحویل دارو در منزل محسوب می شود.

فعالیت داروخانه‌های اینترنتی در قالب تجارت الکترونیک (E-commerce) بوده و این شیوه به سرعت در نقاط مختلف جهان در حال توسعه است. در این شیوه، داروهای مورد نیاز بیمار با توجه به سابقه پزشکی ثبت شده وی در سیستم یا نسخه تجویز شده، ارسال می شوند.

تجویز آنلاین دارو (E-Prescribing) نیز فرایندی است که در طی آن، بیمار به‌صورت



سن قانونی و کودکان بدون نظارت والدین وجود دارد. نگرانی از محرمانه نبودن اطلاعات بیمار، بسته‌بندی نشود و ارسال دارو از طریق پست می‌تواند موجب خرابی آن شود. مشکلات نسخه‌های آنلاین دارویی است.

ارسال دارو از داروخانه‌های اینترنتی خارج از کشور با مشکلات فراوانی مواجه هستند؛ از جمله این که برخی داروها باید در شرایط دمایی خاصی نگهداری شوند و ارسال دارو از طریق پست می‌تواند موجب خرابی آن شود. خطر سفارش داروهای خاص توسط افراد زیر



شب بوی خیری، معطر و زیبا برای تزیین محیط

گیاهان فضای آزاد را اوایل بهار و گیاهان داخل منزل را حدود ۸ هفته قبل از آخرین سرما کشت نمایند. بذور در عمق ۶ میلی‌متر کشت کنید. فاصله کشت، ۳۰-۲۰ سانتی‌متر در نظر گرفته شود. در مناطق بدون سرما این گیاه، دوساله خواهد بود. در اوایل تابستان بذور را در گلدان یا خزانه کشت نمایید. در اوایل پاییز، گیاهان را به محل گلدهی برده، کشت کنید و در مناطق خشک مرتباً آبیاری نمایید تا خاک دائماً مرطوب بماند. گیاهانی که گل آنها تمام می‌شود را از خاک بیرون آورید.

منجر به آسیب ریشه گیاه شود. این گیاهان متحمل به خاک فقیر از نظر PH می‌باشند. آنها نیاز به خاک با زهکشی خوب دارند و رطوبت بیش از حد را دوست ندارند، اما تحمل خشکسالی را نیز ندارند و نیاز به آبیاری تناوبی به ویژه در تابستان دارند. الینوس، پزشک یونانی بر این باور بود که این شب بوی زرد برای تنظیم چرخه قاعدگی مفید است و برای تسکین درد زایمان و مشکلات کیدی و کلیوی و همچنین آب مروارید مفید می باشد.

دارای کاسبرگ سبز متمایل به رنگ ارغوانی و گلبرگ‌های گرد که دو تا ۳ سانتی‌متر طول و در قام‌های زرد روشن تا قرمز می‌باشند. گل‌های معطر این گیاه، زرد یا نارنجی هستند. گاهی سایه‌هایی از قرمز، صورتی و سفید هم در آنها دیده می‌شود. این گل‌ها برای گل آرای بهاره عالی هستند. از اواسط بهار تا اوایل تابستان این بوته غرق گل‌های ۴ گلبرگ است که در خوشه‌های ۵-۲ سانتی‌متری قرار گرفته‌اند. رشد مطلوب این گیاه در اقبال کامل و در خاک خشتی خوب زهکشی شده می‌باشد (خاک اسید می‌تواند

گروه محیط زیست- شب بوی خیری گیاهی دو ساله یا چند ساله و بومی اروپا (بیشتر جزایر بریتانیا) است ولی به‌طور گسترده در قاره‌های دیگر پراکنده است.

این گیاه زینتی محبوب با نام شب بوی زرد در بسیاری کشورها شناخته می‌شود.

ساقه این گیاه می‌تواند به ارتفاع ۱۵ تا ۸۰ سانتی‌متر برسد. برگ‌ها به‌طور کلی باریک هستند و ممکن است تا ۲۰ سانتی‌متر طول داشته باشند.

در بالای هر ساقه گل آذین این گیاه شکل می‌گیرد، هر گل



خبر

خوردن بادام زمینی همراه غذا از حمله قلبی پیشگیری می‌کند



خوردن بادام زمینی همراه با وعده غذایی می‌تواند از بروز بیماری‌های قلبی-عروقی نظیر حملات قلبی و سکته پیشگیری کند.

به گزارش مهر، بعد از هر وعده غذایی میزان لیپیدها و تری‌گیلیسیریدها (نوعی چربی یافت شده در جریان خون) افزایش می‌یابند. این چربی‌ها موجب سفتی عروق خون و در نهایت منجر به بیماری قلبی-عروقی می‌شوند. یافته‌ها نشان داد مردان سالمی که همراه با وعده غذایی پرچرب خود در حدود ۳۰ گرم بادام زمینی می‌خورند، افزایش لیپیدها در جریان خونشان بسیار کند خواهد بود. همچنین میزان کاهش تری‌گیلیسیرید بعد از مصرف بادام زمینی همراه با وعده غذایی ۳۲ درصد کاهش می‌یابد.

پنی کریس تر تون، استاد دانشگاه ایالتی پنسیلوانیا، در این باره می‌گوید: «معمولاً زمانی که چیزی می‌خوریم، رنگ‌های بدن در طول مدت بعد از غذا کمی سفت‌تر می‌شوند اما ما متوجه شدیم که اگر همراه وعده غذایی بادام زمینی خورده شود، می‌تواند از این واکنش سفت شدن عروق پیشگیری کند.» به مرور زمان واکنش سفت‌شدگی عروق منجر به محدودشدن جریان خون در سراسر بدن شده و قلب سخت‌تر کار می‌کند و در نهایت می‌تواند منجر به نارسایی قلبی شود.



رژیم غذایی می‌تواند از ابتلا به آلزایم پیشگیری کند



کارشناسان تغذیه ادعا می‌کنند دو نوع رژیم غذایی از ابتلا به آلزایم پیشگیری می‌کنند. به گزارش مهر، دو نوع رژیم غذایی جدید به پیشگیری از آلزایم کمک می‌کند. یک رژیم موسوم به «رهنمای غذایی سلامت مغز کانادا» توسط دانشمندان مؤسسه تحقیقاتی روتن کانادا ایجاد شده و دیگری رژیم غذایی معروف MIND است که توسط پزشکان دانشگاه راش شیکاگو و دانشگاه‌هاوارد بوستون ارائه شده است. دکتر کارول گرین‌وود، دانشمند ارشد مؤسسه تحقیقاتی روتن، در این باره می‌گوید: «شواهد علمی متعددی وجود دارد که رژیم غذایی سالم با حفظ عملکرد مغز مرتبط است.» طبق دستورالعمل رژیمی این دانشمندان، رژیم غذایی باید سرشار از سبزیجات پر گلدار سبز، مغزچجات آجیلی، چربی‌های سالم و ماهی باشد. مصرف غلات کامل و لبنیات کم چرب هم مجاز است اما مصرف گوشت قرمز و فرآوری شده باید محدود باشد.

رژیم غذایی MIND تلفیقی از رژیم غذایی مدیترانه‌ای و رژیم غذایی DASH (رژیم غذایی کاهش فشارخون) است که تصور می‌شود هر دو موجب کاهش بروز بیماری‌های قلبی-عروقی شده و در مقابل زوال عقل هم نقش حفاظتی دارند. رژیم غذایی MIND شامل ۹ گروه غذایی سالم است: سبزیجات پر گلدار سبز، سایر سبزیجات، مغزچجات آجیلی، انواع توت‌ها، لوبیا، غلات کامل و تصفیه نشده، ماهی، مرغ و روغن زیتون است. همچنین ۵ گروه ناسالم غذایی هم وجود دارند که دارای تأثیر معکوس بر عملکرد مغز هستند: گوشت‌های قرمز، کره و مارگارین، پنیر، شیرینی جات و غذاهای سرخ شده. در مطالعه بر روی بیش از ۹۰۰ نفر در دهه سنی ۵۸ تا ۹۸ سال مشخص شد افرادی که به شدت از رژیم غذایی MIND پیروی می‌کردند با کاهش ۵۳ درصدی ریسک ابتلا به آلزایم مواجه بودند. افرادی که تا حدودی از این رژیم پیروی می‌کردند با کاهش ۲۵ درصدی این ریسک مواجه بودند. رژیم غذایی این شرکت کنندگان به مدت ۴ سال و نیم تحت‌نظر بود.



کاهش وزن با مصرف تخم‌مرغ

تخم‌مرغ سرشار از پروتئین، چربی‌های سالم، ویتامین و مواد معدنی است که می‌تواند به افراد پیروی کننده از رژیم لاغری کمک کند. به گزارش مهر، ساده‌ترین راه کاهش وزن، کاهش مصرف کلی مواد خوراکی است که خوردن تخم‌مرغ به عنوان یک ماده غذایی کم کالری می‌تواند کمک کننده باشد. یک تخم‌مرغ بزرگ تنها حاوی ۷۸ کالری است اما سرشار از مواد مغذی نیز هست. افزودن سبزیجات در کنار تخم‌مرغ می‌تواند غذایی حاوی کم‌تر از ۲۰۰ کالری باشد البته نباید از روغن یا کره استفاده شده باشد.

از آنجایی که تخم‌مرغ سرشار از پروتئین است اما برای مدت زمان بیش‌تری سیر نگه می‌دارد، یک مطالعه نشان می‌دهد افزایش میزان مصرف پروتئین از ۱۵ به ۳۰ درصد منجر به کاهش کلی کالری مصرفی در روز می‌شود.

همچنین مطالعه دیگری نشان داده است که خوردن تخم‌مرغ در صبحانه به کاهش فکر و سواس خوردن غذا تا حدود ۶۰ درصد کمک کرده و همچنین خوردن میان وعده در شب را تا نصف کاهش می‌دهد. جایگزینی تخم‌مرغ به جای یک صبحانه معمولی حاوی کربوهیدرات به شکل معجزه‌آسایی باعث می‌شود که شما بیش از اندازه احساس سیری داشته باشید. یک مطالعه نشان می‌دهد زنانی که به جای نان شیرمال در صبح تخم‌مرغ خورده بودند، به مدت ۲۶ ساعت کالری کم‌تری مصرف کرده بودند. در مورد مردان این وضعیت تا ۲۴ ساعت ادامه دارد. همچنین یک مطالعه دیگر نشان داده است افرادی که در صبحانه تخم‌مرغ مصرف می‌کنند ۶۵ درصد بیش از افراد دیگری که تخم‌مرغ نمی‌خورند وزن پایین می‌آید.



توت‌فرنگی از پیشرفت سرطان سینه پیشگیری می‌کند

مطالعه جدید نشان می‌دهد توت‌فرنگی با کاهش روند رشد تومور، با سرطان سینه مقابله می‌کند. به گزارش مهر، تیمی از محققان نشان دادند عصاره توت‌فرنگی موجب توقف گسترش سلول‌های سرطان سینه رشد یافته در لایبرائو شد، حتی زمانی که سلول‌های سرطانی در موش‌ها تزریق شدند.

باین حال محققان تأکید دارند این یافته‌ها و همچنین یافته‌های مطالعات قبلی با استفاده از مدل‌های حیوانی بوده و هنوز در مورد انسان‌ها ثابت نشده است.

ماریزو باتینو، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می‌گوید: این نتایج بدون شک برای فهم تأثیرات احتمالی توت‌فرنگی بر سرطان سینه و مکانیسم‌های مولکولی دخیل در آن معتبر هستند، اما باید با مطالعات کلینیکی و اپیدمیولوژیکی تکمیل شوند تا تأیید شود که آیا در انسان‌ها هم تأثیرات مثبت همانند تأثیرات مشاهده شده در موش‌ها تجربه شده است.

دانشمندان سلول‌های سرطان سینه را در معرض غلظت‌های گوناگون توت‌فرنگی از نوع آلیا که در ایتالیا می‌روید برای مدت زمان‌های ۴، ۲۴ و ۷۲ ساعت قرار دادند. نتایج نشان داد رشد سلول‌ها قبل از ورود به چرخه تقسیم و گسترش متوقف شد. بعد از آن، به موش‌های ماده یک ماهه رژیم غذایی استاندارد یا رژیم غذایی همراه با عصاره توت‌فرنگی داده شد. حدود یک ماه بعد، به موش‌ها سلول‌های سرطان سینه به شدت تهاجمی تزریق شد. در نهایت ۵ هفته بعد، محققان تومور‌ها را از موش‌ها خارج کرده و دریافتند رژیم غذایی غنی از توت‌فرنگی موجب توقف گسترش سلول‌های سرطانی به بافت سالم جانبی شد. به گفته باتینو، «ما همچنین شاهد کاهش چشمگیری وزن و حجم تومور هم بودیم.»

مدیرعامل بورس کالای ایران اعلام کرد

امکان فروش زعفران پیش از تولید در بورس کالا



کرده و صادرکنندگان داخلی محصولات خود را در آن عرضه کنند.

عرضه برنج در قالب قیمت تضمینی اجرایی می‌شود

وی به موضوع قیمت تضمینی در عرضه سایر محصولات کشاورزی از جمله ذرت و جو نیز اشاره داشت و تأکید کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های

گواهی سپرده کالایی در کنار عرضه فیزیکی، گفت: باید در بازار مستمر داخلی قیمت‌ها را کشف و به بازارهای فعال دنیا اعلام کنیم تا بازار داخلی با عمق بیش‌تری به فعالیت پرداخته و آن را به بازار بین‌المللی توسعه دهیم. در چنین شرایطی خریداران خارجی نیز می‌توانند به راحتی از محصولات تولیدی ایران خریداری

کشاورزان می‌توانند در صورت تمایل، محصول خود را به صورت سلف و پیش از تولید محصول بفروشند و این امکان هم اکنون در مکانیزم بورس فراهم است؛ برنامه توسعه بازار مشتقه در این حوزه نیز از مهم‌ترین اولویت‌های بورس کالا است که تا پایان سال جاری اجرایی خواهد شد.

مدیرعامل بورس کالای ایران در رابطه با برنامه‌های این مجموعه پیرامون عرضه محصولات کشاورزی از جمله زعفران و توسعه ابزارهای مالی مرتبط با آنها در این بازار، در گفت‌وگو با بورس‌نیز اظهار داشت: در بورس زعفران در نظر داریم تعداد انبارهای نگهداری محصولات را افزایش دهیم تا کشاورزان خرد نیز محصولات خود را به انبارها بسپارند و آنها را در بازار مبتنی بر قایت بفروشند.

کشاورزان می‌توانند در صورت تمایل، محصول خود را به صورت سلف و پیش از تولید محصول بفروشند و این امکان هم اکنون در مکانیزم بورس فراهم است. برنامه توسعه بازار مشتقه در این حوزه نیز از مهم‌ترین اولویت‌های بورس کالا است که تا پایان سال جاری اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به فراهم شدن امکان عرضه

تالار فیزیکی

تسویه و پایایی

سیر تکاملی و دستاوردهای آینده

نویسنده: چپ دمسی

بورس آلمان نیز مالکیت بورس سهام فرانکفورت را در اختیار دارد و در بورس اروپا، اتاق پایایی بورس اروپا، کلیتر استریم و بورس فناوری اطلاعات آلمان سهام دار است. در واقع، توصیف یک متصدی موفق بازار، شرکت کنترل پرداخت‌ها و تأمین‌کننده خدمات ارتباطاتی که به دنبال گسترش حوزه فعالیت‌های خود در بازارهای بزرگ‌تر است، درباره بسیاری از شرکت‌های صنعت خدمات مالی صادق است. پس از بررسی بورس‌های فوق می‌توان به پرسشی که در ابتدای این مقاله مطرح شد، پاسخ داد: ای‌بی‌آی این شرکتی است که سرمایه‌ای بالغ بر ۳۸.۵ میلیارد دلار دارد و ۲ نقطه قوت آن گستره بازار (eBay)، پرداخت‌ها (PayPal) و ارتباطات (Skype) است. ای‌بی‌بی گام‌هایی در جهت حمایت از مشتریان در برابر زان ناشی از عدم تحویل یا تقلب برداشته و با گسترش برنامه‌های ایجاد اعتبار، سطح اعتماد را افزایش می‌دهد. حتی بر خوراری از جایگاه بهترین فروشنده نیز (۹۸ درصد نظرات مثبت کاربران ای‌بی‌بی) نمی‌تواند شرکتی را به جایگاه یک انجمن بین‌المللی ابزارهای مشتقه و سوآپ برساند، ولی همان‌طور که ای‌بی‌بی نشان می‌دهد، بنیان‌های کسب و کار بورس متحول شده و نقش پایایی در این کسب و کار نیز دستخوش تغییراتی شده است.

تکامل پایایی در کسب و کار بورس‌ها

«پایایی» یعنی مدیریت موقعیت‌های اعتباری پس از معامله و قبل از تسویه به منظور اطمینان از این که حتی در صورت ورشکستگی خریدار یا فروشنده پیش از زمان تسویه، معاملات براساس قوانین بازار تسویه می‌شود. این همان چیزی است که در سال ۱۸۸۸ و در هنگام تشکیل اتاق پایایی لندن (شبکه کلیزنت اتاق پایایی لندن اسبق) توسط بانک‌های بزرگانی و معامله‌گران قهوه و کاکائو، مطرح بود. درحالی که برای کلیه کاربران ای‌بی‌بی اقداماتی که برای ضمانت اجرایی معاملات انجام می‌شوند (قرارداد تعهد به اجرا و تهدید به اخراج) اعمال می‌گردد، هیأت تجاری شرکت پایایی (که اکنون شرکت پایایی نام دارد) یکی از نخستین واسطه‌های اعتباری با یک طرف معامله و افعار مکرزی است. امروزه همان مدل پایایی از طریق طرف معامله مرکزی است که به مدل بدین‌تره شده بازار ابزارهای مشتقه و اوراق بهادار نقدی تبدیل شده است.

در آستانه خصوصی‌سازی، مشخص شد که بورس‌ها اتاق‌های پایایی با وجود این که مسلماً مکمل یکدیگر هستند، وظایف متمایز و جداگانه‌ای را برعهده دارند و از مدل‌های سود متفاوتی بهره‌مند می‌شوند. یک اتاق پایایی که در مالکیت بورس اصلی است و تحت ساختار مدیریتی شرکت‌های سهامی عام به نفع این بورس فعالیت می‌کند، برای سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های غیرمرتبط با نیازهای بورس انگیزه چندانی ندارد و از این مسأله پشتیبانی نمی‌کند. یک بورس سهام (تقاضایی) و حتی عمومی (با مسأله جدید و متفاوتی روبه‌روست، آیا پایایی محرک کسب و کار و سودآوری ماست؟

همان‌طور که اینکارات مختلف برای تبدیل دارایی‌های اتاق پایایی به پول در بازارهای جدید (به‌ویژه بازارهای فرابورس) و فعالیت بورس‌های جدیدی که به عنوان ارائه‌دهنده خارجی خدمات پایایی عمل می‌کنند نشان می‌دهد، چندین بورس به این پرسش پاسخ مثبت می‌دهند.

اگرچه شاید عجیب بنماید، هیأت تجاری شیکاگو که مالکیت یا کنترل اتاق پایایی خود را در دست ندارد نیز می‌تواند نه از طریق ورود به بازار کسب و کار بلکه به دلیل توانایی تعیین محل پایایی قراردادهای خود، پایایی را به محرکی برای سودآوری تبدیل کند.

در زمان نگارش این مقاله، نس بت P/E (که اغلب به عنوان شاخص تهدیدها و فرصت‌های کاری محسوب می‌شود) هیأت تجاری شیکاگو و بورس کالای شیکاگو تنها یک واحد با یکدیگر تفاوت داشت و در حدود ۳۵ بود. بنابراین در آرای ارائه خدمات پایایی یا بورن بسیاری آن و دریافت حق امتیاز، حق الزحمه دریافتی در قیمت‌های بازار بورس نشان داده نمی‌شود. این مسأله که هر بورس می‌تواند فارغ از رقابت در حوزه پایایی، فعالیت‌های پایایی معاملات خود را هدایت کند، ممکن است توضیح دهد که چرا نسبت P/E ای‌بی‌بی برابر با ۲۱ است، اگرچه تجربه نشان داده است که نقدینگی مشترک و کنترل پایایی برای پیشگیری از راه‌کنه پایایی کردن یا تسویه سریده ناخواسته، برای ممانعت کامل از رقابت کافی نیست، اما از سوی دیگر نشان داده که این ترکیب مدل کسب و کاری را ایجاد می‌کند که نسبت P/E تقریباً دو برابر شاخص S&P ۵۰۰ است.

چون بخشی از ارزش پایایی در تبدیل توانایی یک بورس در انتخاب اتاق پایایی به پول نهفته باشد، به نظر می‌رسد سیاست‌های تنظیم بازار از استمرار این عملکرد حمایت نمی‌کند. لایحه نوسازی معاملات آتی کالا، کمیسیون معاملات آتی کالا را ملزم می‌سازد که مانع از «هر گونه محدودیت غیر معقول تجارت» یا «تحمیل هر گونه موانع ضد رقابتی در بازار قرارداده» شود. انتظار می‌رود که بخشنامه ابزارهای مالی در خصوص بازارهای بسیاری از موانع رقابت بین بورس‌ها، اتاق‌های پایایی و سیستم‌های تسویه اوراق بهادار را حذف کند. در بهترین حالت، آینده پایایی به‌عنوان بخشی از بدنه بورس در حال‌ام از انهام قرار دارد.

تکامل پایایی معاملات فرابورسی

مسلماً تنها چیزی که از زمان تبدیل بورس‌ها به شرکت‌های سهامی عام تکامل یافته، انگیزه کسب حداکثر سود از پایایی (در هر صورت) است. این مسأله مالکان اتاق‌های پایایی را به چه سمت و سویی سوق داده است؟ پاسخ به این پرسش بر یکی دیگر از تحولات پایایی در بازارهای فرابورس تأکید می‌ورزد. در سپتامبر سال ۱۹۹۶، با همکاری شبکه فعال بازار فرابورس، شبکه تسویه و پایایی قراردادهای مشتقه معاوضه اتاق پایایی لندن را ماندازی شد. شبکه فعال بازار فرابورس گروهی از بانک‌های برجسته جهان فعال در بازار مشتقه در آمده‌ای ثابت است که به دنبال کاهش ریسک‌های عملیاتی، اعتباری و تسویه و در عین حال، کاهش هزینه‌های پشتیبانی و تخفیف الزامات میزان سرمایه قانونی به‌منظور ایجاد «منافع متقابل» می‌باشد.

تفکیک مژیت‌های پایایی از معایب پذیرش در بورس

در مورد مسأله پایایی قراردادهای مشتقه معاوضه (و مدتی بعد مسأله پایایی قراردادهای مشتقه خرید مجدد، و پایایی قراردادهای دارایی‌های نقدی و ای‌بی‌بی سیستم‌های پایایی فرابورسی) مسأله ساده است: تعیین اتاق‌های پایایی رسمی به‌عنوان طرف حساب معاملات کازگران، ارزیابی براساس تسویه حساب روزانه و وجوه تضمین سپرده شده و حسابرسی براساس موارد خارج از ترانامه. به لحاظ تاریخی، انتقال بازارهای فرابورس به درون یک بورس دارای سیستم ثبت سفارش‌های خرید و فروش، معمولاً به کاهش فاصله قیمت‌های خرید و فروش و کاهش سودآوری قیمت‌سازان منجر شده است. تفکیک قراردادهای پایایی از فرایند پذیرش در بورس، به بانک‌های معامله‌گر فرصت می‌دهد بدون تغییر شیوه کسب و کار یا سودآوری فعالیت‌های خود، استفاده از خطوط اعتباری سایر بانک‌ها را به میزان چشمگیری کاهش دهند. در دیگر مژیت‌های این مسأله کاهش سرمایه مورد نیاز، عدم انجام تسویه موردی و وجوه تضمین در قراردادهای آتی همگرا و کاهش ریسک‌ها و هزینه‌های عملیاتی است. این مدل در سرتاسر جهان رواج دارد.

دارایی‌های پنهان اتاق پایایی و آینده آن

در بررسی موقعیت‌ها و ناگامی‌های اینکارات پایایی فرابورس، سایر ارزش‌های پایایی که با مکانیک پایایی با افزایش اعتبار مرتبط نیستند، در کانون توجه قرار می‌گیرند. این دارایی‌های پنهان را می‌توان با آنچه در حوزه پایایی قراردادهای حوزه انرژی رخ می‌دهد، به تصویر کشید.

در سال ۲۰۰۱ شاهد سقوط «نرون» بودیم و با سقوط رته‌بندی‌های اعتباری در این صنعت، تسهیلات خطوط اعتباری نیز به شدت کاهش یافته و فعالان معاملات انرژی با محدودیت‌های معاملاتی روبه‌رو شدند. این اتفاق خود یک سناریوی کامل برای پایایی بود. امروزه شاهد رشد چشمگیری تسویه و پایایی فرابورس در حوزه انرژی هستیم (سلام کلیپورت بورس کالای نیویورک و قراردادهای فرابورسی بورس ICE لندن در شبکه کلیزنت اتاق پایایی لندن، پایایی می‌شوند). ولی بورس کالای نیویورک تا سال ۲۰۰۳ کلیپورت را ماندازی نکرد و بورس بین‌قاره‌ای باهمان ICE، در آن زمان، نتوانست بود مشارکت گسترده کنونی را جلب کند. یکی از نخستین شرکت‌هایی که در این جهت حرکت کرد و در واقع نخستین اتاق پایایی که به موجب قانون نوسازی معاملات آتی کالا توانست مجوز این فعالیت را دریافت کند (در ژوئیه سال ۲۰۰۱) «نریگلیک» بود که می‌توان آن را نخستین اتاق پایایی بازارهای فرابورس انرژی متعلق به بخش صنعت مجاز تا سال ۲۰۰۴، «نریگلیک» فعالیت چندانی نداشت. با توجه به تأسیس این اتاق پایایی در زمان و مکان مناسب، دلیل ناگامی آن و موفقیت بورس کالای تجاری نیویورک و بورس بین‌قاره‌ای چیست؟

منبع: کتاب بورس‌های کالای جهان، گذشته، حال و آینده

ضرب‌خانه

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی طرح قدیم	۱,۱۸۸,۰۰۰	۱,۱۹۸,۰۰۰
امامی	۱,۳۲۱,۰۰۰	۱,۳۲۷,۰۰۰
نیم	۶۸۲,۰۰۰	۶۹۲,۰۰۰
رنج	۳۷۳,۰۰۰	۳۸۳,۰۰۰
گرمی	۲۴۷,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰

فلزات پایه

#	قیمت
پلاتین	۹۷۵,۰۰
نقره	۱۸,۰۰
پالادیوم	۷۹۹,۰۰
آلومینیم	۱۹۳۳,۹۲
فولاد	۳۲۵,۰۰
مس	۵۶۵۴,۲
نیکل	۹۳۵۵,۹۷
قلع	۱۹۷۹۵,۸۴
سرب	۲۱۴۲,۴
روی	۲۵۸۲,۵۷

اخبار

عرضه مس کاتد، مقتول و کم‌عیار در بورس کالا

تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالای ایران دیروز میزبان عرضه ۷۰۰ تن مسی کاتد، ۱۶۰ تن مس مقتول و ۲۰ هزار تن مس کم‌عیار (سرباره) بود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران، در این روز ۱۲ تن کنسانتره فلزات گران‌بها، ۱۲۰ تن سولفور مولیبدن، ۲۰۰ تن شمش هزار پوندی آلومینیم، ۳۴۰ هزار تن کاتانورزی و ۱۰ کیلوگرم شمش تالانیز در این تالار عرضه شد. تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی بورس کالای ایران نیز در این روز شاهد عرضه ۵۸ هزار و ۶۶ تن انواع مواد پلیمری، سلاپس واکس، مواد شیمیایی، لوب‌کات، و کیوم‌باتوم و گوگرد بود. این گزارش حاکی است، ۴ هزار و ۲۵۰ تن قیر در تالار صادراتی بورس کالای ایران عرضه شد. همچنین ۱۵۶ هزار و ۱۰۰ تن گندم خوراکی، گندم فوروم، کنجاله سویه، شکر سفید، روغن خام و ذرت دامی نیز در تالار محصولات کشاورزی عرضه شد. علاوه بر این ۱۶ هزار تن آهن پخته نیز در بازار فرعی بورس کالای ایران عرضه شد.

لزوم شفافیت در صادرات با استفاده از ظرفیت‌های بورس کالا

ضروری است که تالار صادراتی بورس کالای ایران قوی‌تر از گذشته برای تمامی محصولات رانده‌ای شود و علاوه بر بازار داخل، شاهد شفافیت بازار محصولات کالاهای صادراتی نیز باشیم. به گزارش مهر، کارشناس ارشد پتروشیمی و فرآورده‌های فنی کارگزاری مفید بابیان این مطلب گفت: بورس کالای ایران در سال ۹۵ یکی از شلوغ‌ترین دوران کاری خود در حوزه پتروشیمی را پشت سر گذاشت به‌طوری که با وجود برخی فشارها و محدودیت‌های وارد شده، عملکرد مناسبی از بورس کالا به ثبت رسید. مهران کهوازه با اشاره به این که دولت باید برای پذیرش بیش‌تر و انجام معاملات محصولات به کمک بورس کالای ایران بیاید بازار رشد شفافیت اقتصادی و حکمفرمایی منطق و عدالت بر نحوه قیمت کالاها باشیم، خاطرنشان کرد: در سال گذشته شرایط اجتماعی و سیاسی و همچنین استرس‌ها و فشارهای زیادی بر بورس کالا حکم‌آباد بود، اما بورس کالای ایران توانست با افزایش تعاملات و نشست‌های هم‌اندیشی با فعالان صنایع، موانع زیادی را با موفقیت پشت سر بگذارد و بر این اقدامات مثبت نیز در رشد حجم و ارزش معاملات کالاهای مختلف در بورس کالا نمود پیداکرد.

توسعه تالار صادراتی در دستور کار

این کارشناس ارشد پتروشیمی در ادامه به لزوم توسعه معاملات صادراتی از طریق بورس کالا تأکید کرد و گفت: ضروری است که تالار صادراتی بورس کالای ایران قوی‌تر از گذشته برای تمامی محصولات رانده‌ای شود تا علاوه بر بازار داخل، شاهد شفافیت بازار محصولات کالاهای صادراتی نیز باشیم. به گفته کهوازه در حال حاضر معاملات قیر در تالار صادراتی بورس کالای ایران تنها به یک محصول یعنی شیشه محدود شده است، از سوی دیگر قاچاق این کالانیز کاهش یافته است. وی در ادامه به اهمیت تالار صادراتی در بورس کالای ایران اشاره کرد و گفت: ضروری است برای شفافیت بیش‌تر قیمت‌ها در بورس کالای ایران، قیمت تمامی محصولات در تالار صادراتی کشف شود و سپس همان محصولات در صد پابین‌تر از نرخ صادراتی به تولیدکننده داخلی ارائه شود. به گفته کهوازه فعالان و دست‌اندرکاران صنایع مختلف باید از ظرفیت تالار صادراتی بورس کالا استفاده کنند تا صادرات محصولات از یک کانال مشخص و شفاف صورت گیرد.

منبع: سایت بورس کالای ایران

شاخص های بازار	
شاخص کل	۷۹,۳۹۰,۶۰
شاخص صنعت	۶۸,۲۷۶,۷۰
شاخص آزاد شناور	۸۷,۵۵۸,۷۰
شاخص بازار اول	۵۵,۱۴۱,۳۰
شاخص بازار دوم	۱۷۵,۷۰۳,۴۰

صرافی	

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار امریکا	۳,۷۴۰	۳,۷۴۹
یورو اروپا	۴,۰۶۵	۴,۰۹۵
پوند انگلیس	۴,۷۶۰	۴,۸۰۰
دلار کانادا	۲,۸۶۰	۲,۸۹۰
دلار استرالیا	۲,۸۵۰	۲,۸۷۸
فرانک سوئیس	۳,۷۷۰	۳,۸۲۰
ین ژاپن	۳۴۱,۰۰۰	۳۴۷,۰۰۰
کرون سوئد	۴۱۲	۴۱۸

خیابان حافظ	

تقویت ۸۷ واحدی شاخص کل بورس

معامله‌گران بورس تهران دیروز در حالی به شکسته شدن مقاومت‌های تکنیکالی قیمت سهام در گروه‌های پر بیننده‌های همچون خودرویی‌ها دل خوش کرده بودند که نبود نقدینگی بر قدرت در بازار مانع از عبور سطوح روانی در این گروه شد؛ هر چند که ابله‌غیبه جدید برای بازار پایه توافقی نیز بر عقبرگد خریداران سهام بی‌تأثیر نبود.

به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با افزایش ۸۷ واحدی به رقم ۷۹ هزار و ۳۹۰ واحد دست یافت.

شاخص کل هم وزن اما با افزایش ۳۰ واحدی عدد ۲۷ هزار و ۵۶۰ واحد را به نمایش گذاشت. شاخص سهام آزاد شناور اما با کاهش ۲۴ واحدی به رقم ۸۷ هزار و ۵۵۸ واحد دست یافت. شاخص بازار اول نیز در حالی با کاهش ۸۹ واحدی به رقم ۵۵ هزار و ۱۴۱ واحد دست یافت که شاخص بازار دوم با افزایش ۱۰۳۳ واحدی عدد ۱۷۵ هزار و ۷۰۳ واحد را به نمایش گذاشت.

همچنین شاخص کل فرابورس (ایفکس) با کاهش ۴ واحدی به عدد ۹۱۲ واحد رسید.

بر اساس این گزارش، دیروز معاملات سهام در نمد معاملاتی ۳ شرکت تایپکو با ۵۷ واحد، مخبرات ایران با ۵۱ واحد و هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس با ۴۹ واحد افزایش بیش‌ترین تأثیر مثبت را بر محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند.

در مقابل، معاملات سهام در نمد معاملاتی ۳ شرکت معدنی و صنعتی کل گهر با ۳۳ واحد، ملی صنایع مس ایران با ۲۸ واحد و فولاد مبارک با ۲۱ واحد کاهش، بیش‌تری تأثیر منفی را در برآورد این نمابر به دوش کشیدند.

ارزش کل معاملات دیروز بورس تهران به بیش از ۳۳۰ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن یک میلیارد و ۲۷۰ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۹۲ هزار و ۹۴۸ نوبت داد و ستد بود.

طی معاملات این روز نمد معاملاتی شرکت‌های سیمان هکمتان، ارتباطات سیار ایران، از سوی ناظر بازار سهام متوقف و در مقابل نمد معاملاتی شرکت‌های سیمان فارس خوزستان، سرمایه‌گذاری ملت، توسعه صنایع بهشهر، درین معدن آسیا، صنعتی بهپاک، حق تقدم خرید سهام بیمه حافظ، بازگشایی شدند.

روز گذشته در بازار ۲ بورس تهران ۱۳۷ میلیون سهم سرمایه‌گذاری بهمن به ارزش بیش از ۱۴۵ میلیارد تومان میان کدهای سهامداران عمده منتقل شد.

همچنین اندکی بیش از ۲۳ میلیون حق تقدم خرید سهام ایران ترانسفوز به ارزش بیش از ۱۱ میلیارد تومان میان سهامداران عمده منتقل شد. بر اساس این گزارش، روز گذشته بورس تهران در حالی انتظار شکسته شدن سطوح مقاومتی قیمت سهام در نمودارهای تکنیکالی گروه خودرویی‌ها را انتظار می‌کشید که عدم وجود پول بر قدرت در بازار مانع از عبور سطوح روانی قیمت‌ها در این گروه شد.

هم‌زمان اقدام فرابورس در زمینه اجباری شدن امضای بیانیه پذیرش ریسک برای تمامی معامله‌گران بازار پایه نیز در عقبرگد خریداران سهام بی‌تأثیر نبود با این حال در بازار سهام دیروز شرکت‌های کوچک گننام همچنان با اقبال برخی خریداران کم تعداد و بر خوردار از رانت خیر است. علاوه بر گروه خودرویی‌ها، گروه پتروشیمی‌ها نیز با درجا زدن قیمت سهام رویه‌رو بود. هم‌زمان در گروه بالایی‌ها اما برخی تک‌سهم‌های این گروه با پیش‌رانی بالایش نفت اصفهان به بهانه برگشت هزینه حمل و نقل به حساب‌های این شرکت‌ها در آینده نزدیک همچنان با اقبال خریداران رویه‌رو شد هر چند که تداوم عرضه‌های هدفمند حقوقی‌ها مانع از شکل گیری صف خرید و یا رنج شدن قیمت‌ها در سقف کامل قیمت‌ها شد.

علت مسدود شدن حساب ایرانیان در انگلیس مشخص نیست

دیواندری در نشست خبری همایش تجاری و بانکی ایران و اروپا



اجرا است و ایران به لیست متخصصان در چه یک بین‌المللی در حوزه تطبیق، شفافیت و پولشویی دسترسی پیدا کرده است. وی اظهار داشت: بعد از آسیا، قاره اروپا بیش‌ترین تعاملات را با ایران دارد و در دوره تحریم بیش‌تر تجارت ما به آسیا افزایش یافت و اکنون که از دلار در تبادل پولی کشور جای خود را به یورو داده، نیاز است که تارگت ۲ را پیاده‌سازی کرد و تبادلات بانکی با یورو را گسترش داد.

حساب ایرانیان در انگلیس چرا مسدود شد؟ دیواندری، در خصوص مسدود شدن برخی حساب‌های ایرانیان در انگلیس گفت: برای ما مشخص نیست که جزئیات چه بوده ولی با توجه به مباحث سختگیرانه دنیا در حوزه تأمین مالی تروریسم، برخی قوانین بانکی وضع می‌شود که سختگیرانه است ولی جزئیات این امر برای ما مشخص نیست ولی آن دسته از افرادی که حساب‌های شفاف دارند بدون مشکل در دنیا کار می‌کنند. البته فرصت خوبی برای ایران است که در این رابطه رایزنی شده و در مورد سختگیری‌های غیر ضروری اجتناب شود.

وی در پاسخ به سؤالی درباره ایجاد شعب بانکی بانک‌های ایرانی در کشور گفت: در دوره تحریم تبلیغات منفی علیه بانک‌های ایرانی و اقتصاد ایران انجام شده که نیازمند رفع روج و شفاف‌سازی است تا برطرف شود. ولی حرکت اولیه به سمت بازگشت نظام بانکی ایران به سیستم بانکی دنیا شکل گرفت. بعد از تسهیل روابط بانکی در یک‌سال و نیم گذشته هزینه پایین آمده اگرچه هنوز تقاضا برای تسهیل مبادلات بانکی ایران وجود دارد.

به حضور اروپایی‌ها، حوزه‌های سرمایه‌گذاری در حوزه مسکن، راه و شهرسازی و انرژی نیز معرفی می‌شوند.

وی مباحث مرتبط با بانک، بورس و بیمه را از جمله محورهای این همایش دانست و گفت: از بلژیک، انگلیس، فرانسه، ایتالیا، هلند و سوئیس در این همایش حضور دارند و در حوزه سامانه تارگت ۲ که سامانه مهم در تبادلات بانکی حوزه یورو هست نیز بحث خواهد شد. دیواندری گفت: ایران انتظارات بانک مرکزی اروپا را در جلسات مشترک دریافت کرده و نگرانی‌های آنها با توضیحات مدیران بانکی برطرف شده است. ضمن این که پروژه‌های مشترک هم در بانک مرکزی و بانک‌ها در حال

خواهد گرفت؛ البته توسعه شبکه کارگزاری نیز در دستور کار قرار دارد که با توجه به توسعه شعب خارجی بانک‌ها در ماه‌های آتی نیز گزارش‌هایی ارایه خواهد شد.

دیواندری با اشاره به رهنمودهای صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی برای نظام بانکی ایران گفت: در عین حال IFS نیز به‌عنوان یک پیش‌نیاز برای ارتباطات بین‌المللی با نظام بانکی دنیا مورد بررسی قرار خواهد گرفت؛

ضمن این که در حوزه توسعه سرمایه‌گذاری در ایران، تأمین مالی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد به خصوص این که برخی شرکت‌هایی در این همایش حضور دارند که در حوزه تأمین مالی در دنیا اثرگذار هستند. بنابراین با توجه

مسعود طاهری - رییس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: علت مسدود شدن حساب ایرانیان در انگلیس مشخص نیست؛ ولی با توجه به مباحث سختگیرانه دنیا در حوزه تأمین مالی تروریسم، برخی قوانین بانکی وضع می‌شود که سختگیرانه است.

به گزارش خبرنگار «مناقصه»، علی دیواندری در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: چهارمین همایش تجاری و بانکی ایران و اروپا نهم و دهم اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود و نمایندگان ۲۵ بانک، شرکت و مؤسسه مالی اروپایی در آن شرکت می‌کنند. رییس پژوهشکده پولی و بانکی افزود: همایش تجاری ایران و اروپا در حالی برگزار می‌شود که در هر سال میلادی دو همایش در فرانکفورت و ایران برپا می‌شود بر این اساس دو دوره در اروپا برگزار شده و امسال نیز دومین بخش ایرانی قرار است در نهم و دهم اردیبهشت جاری برگزار شود.

وی تصریح کرد: در ۳ همایش قبلی این تبادلات و همکاری‌ها دستاوردهای خوبی داشته است، در عین حال چهارمین همایش حول دو محور اصلی «رشد پیشرفت فرآیندهای مالی و بانکی» و «فرصت سرمایه‌گذاری در ایران» برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: روند پیشرفت فرآیندهای مالی و بانکی در یک‌سال پس از برجام بررسی می‌شود.

به گفته دیواندری، ایران در حوزه تطبیق با استانداردهای بین‌المللی و نظارت بر سیستم بانکی کارهایی را انجام داده و اتصال سیستم بانکی ایران به سیستم بانکی دنیا مورد بحث قرار

کوتاه بانکی

معرفی سرپرست مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر



طی حکمی از سوی مدیر عامل بانک شهر، سرپرست مرکز ارتباطات و روابط عمومی این بانک منصوب و معرفی شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، با حکمی از سوی حسین محمدپورزندی، حمیدرضا ظریفی به عنوان سرپرست جدید این مرکز منصوب شد. در بخشی از متن این حکم با اشاره به سوابق ارزنده و تجارب وی، آمده است:

انتظار دارد تا با توکل بر خداوند متعال و بهیمررداری بهینه از توان علمی و تخصصی خود در چارچوب شرح وظایف آن امور و با رعایت قوانین و مقررات مرتبط و صرفه و صلاح بانک‌شهر از تمامی ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود برای انجام مأموریت‌های محوله استفاده کرده و در راستای تحقق اهداف مصوب ابلاغی و اجرای دقیق مصوبات هیأت مدیره و هیأت عامل تلاش و مجاهدت لازم را معمول فرماید.

تسهیلات ۱۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریالی بانک کشاورزی به بنگاه‌های اقتصادی

بانک کشاورزی اعلام کرد: کسب مقام نخست پرداخت تسهیلات رونق تولید به بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط یکی دیگر از موفقیت‌های این بانک در سال ۱۳۹۵ در بین سایر بانک‌ها و در اجرای اهداف اقتصادمقاومتی و سیاست‌های اقتصادی دولت تدبیر و امید است.

به گزارش مناقصه‌مزایده، در گزارش بانک کشاورزی آمده است: پرداخت ۱۵۳۹۹ میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید برای حمایت از ۲۴۸۱ واحد بنگاه اقتصادی کوچک و متوسط معادل بیش از ۳۰ درصد پرداخت‌های کل نظام بانکی کشور، از جمله خدمات اثرگذار بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۵ بود که بارها با تأیید و قدردانی مسئولان کشوری و استانی تأیید شد. جذب ۱۰۴۸۹ میلیارد ریال اعتبار صندوق توسعه ملی و پرداخت بیش از ۴۰۰۰ فقره تسهیلات برای حمایت از کارآفرینان و تولیدکنندگان کشور نیز از جمله نکات درخشان در کارنامه سال ۱۳۹۵ بانک کشاورزی است. در دهه‌های اخیر، توانایی رقابت فعالیت‌های صنعتی کوچک به دلیل تغییرات سریع و گسترده فناوری تولید، فاصله گرفتن از تولید انبوه در صنایع بزرگ و گرایش به سمت تولید انعطاف‌پذیر در صنایع کوچک و متوسط، افزایش یافته و فعالیت‌های اقتصادی عمدتاً از صنایع بزرگ که به سمت صنایع کوچک منتقل شده است.

قابلیت‌های جدید «سامانه بام» بانک ملی



معاون نرم‌افزار شرکت داده ورزی سداد درباره تغییرات سامانه بام نسبت به گذشته گفت: مهم‌ترین تغییرات اصلی این سامانه، امکان افتتاح حساب و بحث قابلیت بانکداری شرکتی است. به گزارش مناقصه‌مزایده، حمیدرضا مختاریان افزود: این اقدامات فیدبک‌های مثبت زبانی را به جهت راحتی، سرعت و امکانات امنیتی آن از مشتریان دریافت کرده است چرا که در بخش امنیت ورود دو مرحله‌ای به سیستم اضافه شده تا اگر کسی بخواهد امنیت خود را بالا ببرد بتواند امکان ورود خود را در تنظیماتش دو مرحله‌ای کند. مختاریان از دیگر امکانات جدید این سامانه به قابلیت انتقال پول دسته‌ای در آن اشاره و به بانکداری الکترونیک اظهار کرد: اخیراً این قابلیت و همچنین قابلیت پرداخت تسهیلات نیز به سامانه اضافه شده است، وی با اشاره به چگونگی قابلیت انتقال پول دسته‌ای گفت: در این مورد کاربران می‌توانند با بارگذاری یک فایل متنی، نسبت به امکان انجام هم‌زمان چند انتقال پول اقدام کنند به عبارتی می‌توانند انواع انتقال پول اعم از انتقال به حساب خود، درون بانکی، پایا یا ساتنا را در قالب یک سایت ببینند و به صورت دسته‌ای انتقال پول خود را انجام دهند و بدین ترتیب در زمان خود صرفه‌جویی کنند. این راهکار به خصوص برای کسانی که مرتب با افراد یا شرکت‌ها و یا سازمان‌های دیگر در حال تسویه حساب و یا مدام در حال ریختن پول به حساب آنها هستند، بسیار مفید و راحت‌تر است. معاون نرم‌افزار شرکت داده ورزی سداد، درباره مزیت این سامانه نسبت به سامانه‌های مشابه خود گفت: در این سامانه بسیار دقت شده است که در عین حال که با سرعت و سادگی کار خود را انجام می‌دهد، امنیت نیز در کنار آن دیده شود. وی افزود: بحث دیگر، بحث یکپارچه بودن آن در کانال‌های مختلف است یعنی اگر دقت کنید در بانک‌های دیگر در موبایل و وب معمولاً نرم‌افزارهای متفاوتی استفاده می‌شود و نرم‌افزار موبایل بانک با نرم‌افزار اینترنت بانک آنها متفاوت است.

افتتاح شرکت کاشی پردیس آاده با تسهیلات بانک صنعت و معدن



در مراسمی با حضور رییس جمهوری کشورمان طرح کاشی آاده با تسهیلات بانک صنعت و معدن افتتاح شد و با عرضه محصولات خود، به ظرفیت تولید این کالا در کشورمان افزود. به گزارش مناقصه‌مزایده از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، شرکت کاشی آاده با دریافت ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو تسهیلات ارزی، معادل ۲۲۵ میلیارد ریال، به عنوان سرمایه ثابت و ۴۰ میلیارد ریال سرمایه در گردش به بهره‌برداری رسید و برای ۱۵ نفر شغل ایجاد کرد.

در این سفر همچنین عملیات اجرایی شرکت ذوب آهن پاسارگاد با ظرفیت ۲,۵ میلیون تن کنسانتره و ۲,۷ میلیون تن گندله و ۱,۸ میلیون تن آهن اسفنجی با تسهیلاتی معادل ۲۸۰ میلیون دلار و اشتغال زایی یک‌هزار نفر با دستور رییس جمهور آغاز شد. با راه‌اندازی این طرح، ۱۰ درصد به ظرفیت فولادسازی کشور اضافه خواهد شد و این مجموعه با بهره‌گیری از معادن مگنتیت و هماغیت و با تولید فولادهای آلیاژی جهت کاربرد در صنایع مختلف می‌تواند سهم به‌سزایی در افزایش تولید ملی داشته باشد، این در حالی است که تاکنون بیش از ۵۰ درصد از ظرفیت فولاد کشور توسط بانک صنعت و معدن تأمین مالی شده است. گفتنی است صنایع کوچک و متوسط استان فارس حدود یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن دریافت کرده‌اند.

پایگاه جامع خبر و اطلاعات

مناقصات و مزایادات ایران
www.monagheshatiran.ir

چرخش ۳۰۰۰ میلیارد تومان پول خارجی در بازار سهام ایران

مدیرعامل سمات



از طریق سامانه کار اطلاعات پایه سرمایه‌گذاران خود را برای انجام فرآیند توزیع عایدات اوراق بهادار به شکل ویژه اوراق بدهی از طریق این سامانه در اختیار سپرده‌گذاری قرار دهند تا به این ترتیب ارایه این سرویس نقش مؤثری در توسعه بازار بدهی داشته باشد.

وی با بیان این که در گاه الکترونیکی کارا مجهز به گواهی دیجیتال بازار سرمایه است، اظهار داشت: این امر باعث می‌شود تا صحت تبادل اطلاعات میان شرکت سپرده‌گذاری و کارگزاران با اعتبار و اطمینان بیش‌تری انجام و برخی مکاتبات حذف شود.

مدیرعامل سمات در پاسخ به پرسشی درباره این که چه رقمی از حجم سرمایه‌های خارجی در بازار سرمایه به گردش درآمده است، گفت: حجم سرمایه خارجی در بورس ایران از مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان هم‌اکنون به ۳ هزار میلیارد تومان رسیده است؛ یعنی به‌طور متوسط ۶ برابر شده است.

وی افزود: از مجموع ۸۵۲ کد معاملاتی صادر شده برای سرمایه‌گذار خارجی نیز هم‌اکنون ۸۲۰ کد معاملاتی در بازار سهام فعال شده‌اند.

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در گفت‌وگو با فارس گفت: فزای اول سامانه در گاه الکترونیکی کارگزاران با نام اختصاری «کارا» که سرمایه‌گذار خارجی با حجم سرمایه ۳ هزار میلیارد تومانی در بازار سهام فعال هستند.

محمد رضا حسینی با بیان این که از طریق این سامانه شرکت‌های کارگزاری کلیه خدمات خود را از یک نقطه دریافت می‌کنند، گفت: در گام بعدی نیز تغییر کارگزار ناظر و فریز سهام و سایر خدمات شرکت‌های کارگزاری همچون گزارش‌های صندوق تضمین تسویه، پرداخت الکترونیکی نکول کارگزار، تغییر کارگزار ناظر، درخواست صدور کد مشتری، گزارش مالی تسویه کارگزاری و رصد و پیگیری امور درخواستی کارگزاران افزوده از افزایش یافته است.

به گفته حسینی با بیان این که از طریق این سامانه شرکت‌های کارگزاری کلیه خدمات خود را از یک نقطه دریافت می‌کنند، گفت: در گام بعدی نیز تغییر کارگزار ناظر و فریز سهام و سایر خدمات شرکت‌های کارگزاری همچون گزارش‌های صندوق تضمین تسویه، پرداخت الکترونیکی نکول کارگزار، تغییر کارگزار ناظر، درخواست صدور کد مشتری، گزارش مالی تسویه کارگزاری و رصد و پیگیری امور درخواستی کارگزاران افزوده از افزایش یافته است.

جزئیات ابلاغیه فرابورس در بازار پایه و مهلت یک ماهه کارگزارها



فرابورس ایران

تا پایان مرداد ماه امسال داده شده تا امکان حضور نمادهای معاملاتی در صورت شفافیت اطلاعاتی به تابلوی «ب» بازار پایه فراهم شود.

در عین حال براساس هشدارها و پیام‌هایی که بر روی سامانه معاملات بازار سهام درج شده شرایط درج نامش در تابلوی «ب» و «ج» و یا فرصت داده شده به آن ناشر به منظور برخورداری از شرایط بازار «ب» پایه اطلاع‌رسانی عمومی شده است.

معاون عملیات و نظارت بازار فرابورس با بیان این که امضای بیانیه ریسک از سوی سرمایه‌گذاران نیز به همین منظور ایجاد شده است، گفت: با توجه به نوسان بالای قیمت سهام بازار پایه و در عین حال ریسک بالای معاملات سهام این شرکت‌ها که تنها به صرف رعایت ماده ۹۹ قانون برنامه پنجم توسعه در بازار پایه درج شده‌اند، اما مورد پذیرش قرار نگرفته‌اند، امضای بیانیه پذیرش ریسک از سوی معامله‌گران این بازار را ضروری می‌سازد. وی ادامه داد: بر این اساس تمامی شرکت‌های کارگزاری ملزم هستند از مشتریان برخط و یا مراجعه‌کننده به ایستگاه‌های معاملاتی خود در بازار پایه فرابورس بیانیه امضا شده پذیرش ریسک را دریافت و در سوابق مشتریان نگهداری کنند.

محسنی گفت: از ۳۱ اردیبهشت ماه ۹۶ به بعد هر سفارشی که در سامانه کارگزاری‌ها به منظور معامله در بازار پایه گذاشته می‌شود، باید قبل از آن بیانیه پذیرش ریسک امضا شده باشد.

معاون عملیات و نظارت بازار فرابورس ایران در گفت‌وگو با فارس با اشاره به ابلاغیه جدید این بازار برای معاملات بازار پایه گفت: براساس این ابلاغیه شرکت‌های کارگزاری موظف هستند، از کلیه مشتریانی که در بازار پایه توافقی فعال هستند، اعم از معامله‌گران برخط و یا مراجعه‌کنندگان به ایستگاه‌های معاملاتی بیانیه پذیرش ریسک معاملات سهام و حق تقدم خرید سهام در بازار پایه «ب» و «ج» فرابورس ایران را دریافت و در سوابق آنها نگهداری کنند.

بهنام محسنی گفت: با توجه به ریسک موجود در معاملات سهام و حق تقدم خرید سهام در بازار پایه فرابورس ایران، این اقدام نامه در نظر گرفته شده تا مشتریان با پذیرش شرایط آن، ریسک معاملات بازار پایه را بپذیرند.

وی افزود: توجه به تغییرات صورت گرفته برای طبقه‌بندی جدید شرکت‌ها در بازار پایه از ۲۳ اسفند ماه ۱۳۹۵ بازار پایه عادی و توافقی پایه تبدیل به ۳ تابلوی معاملاتی بازار پایه «الف»، «ب» و «ج» شد که در تابلوی الف سهام‌پورس‌ها و ارکان سازمان بورس با مکانیزم معاملات سایر تابلوها دسته‌بندی شد.

این اقدام مسؤول ادامه داد: در تابلوی معاملات بازار «ب» و «ج» پایه نیز آن دسته از شرکت‌هایی قرار گرفتند که با توجه به شروطنی همچون ضریب نقد شوندگی و افشای اطلاعات در این دو تابلو تقسیم‌بندی می‌شدند.

در بازار پایه «ب» مکانیزم معاملات براساس دو حراج تک قیمتی در ساعات ۹ صبح و نیز ۱۲:۳۰ ظهر و همچنین افزایش دامنه نوسان قیمت به ۱۰ درصد در کنار دسترسی معامله‌گران برخط به معاملات این بازار از جمله کارکردهای آن بوده در حالی که در تابلوی «ج» پایه بعد از اولیه حراج تک قیمتی در ساعات ۹ صبح ادامه روند معاملات تا ساعت ۱۲ ظهر ادامه می‌یابد و سپس طی نیم ساعت آخر فعالیت بازار بر اساس قیمت ثابت آخرین حراج، قیمت سهم تعیین می‌شود؛ بنابراین بازار «ج» از نوسان برخوردار نیست.

محسنی با یادآور شدن ابلاغیه کمیته درج نمد معاملاتی فرابورس در خصوص طبقه‌بندی شرکت‌ها در تابلوهای جدید بازار پایه از طریق کدال و وبسایت فرابورس، گفت: پس از اعلام شرایط جدید شرکت‌های بازار پایه به منظور تعیین فرصتی به منظور تطبیق ناشران با شرایط جدید، فرصت زمانی مشخصی

حمید حامی با اجرای آثار جدید کنسرت می‌دهد



حمید حامی قصد دارد ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت در تالار وحدت تهران به روی صحنه برود. به گزارش ایلنا، حامی که جدیدترین تک‌آهنگ خود «شوق تنهایی» را چند روز پیش از سال نو در فضای مجازی منتشر کرد با اجرای منتخبی از آثار آلبوم‌هایی چون: فقط نگاه می‌کنم، دلم گرفت، حامی، یک لحظه عاشق شسو ... به اجرای برنامه خواهد پرداخت.

حامی درباره جزئیات پیش‌تر اجرای مشترکی که قرار بود با ۷ تن از برگزیدگان مستر کلاس‌های خوانندگی‌اش در این کنسرت داشته باشد، توضیح داد: به دلیل این‌که تهیه‌کننده آلبوم قرار بود برای این هنر جوان مستر کلاس‌هایم آثاری را ضبط کند و ما هنوز موفق به اجرایی کردن این ماجرا به دلیل فشرده بودن اجراهای من نشده‌ایم، فعلاً قطعیتی برای این اتفاق وجود ندارد؛ ولی من حتماً به تعهداتم عمل خواهم کرد و چون به این دوستان قول داده‌ام و همه سعی من بر این است که حتماً این اتفاق بیفتد. اما ادامه داد: در کنسرت پیشرو و یک قطعه به نام «حسین» با ترانه‌ای از زهرآغاملی و تنظیم بهنام‌بلخی به کنذاکتور اجرای ما اضافه شده است که مردم خیلی دوستش خواهند داشت و یک قطعه جدید دیگر هم منتشر خواهم کرد و سعی دارم کمی تغییرات را در فضای این کنسرت برای مخاطبان حاضر در سالن داشته باشم و آثار جدیدم پیش‌تر خوانده‌شود. این خواننده درباره کنسرت رشت خود که نخستین اجرای زنده‌اش در سال جدید بود، نیز گفت: سالن اجرای برنامه در رشت سالن استاندارد نیست و خودم هم راضی نبودم مردم هم به حق معتقد بودند کیفیت سالن مناسب برای برگزاری کنسرت نیست. البته طبق اعلام تهیه‌کننده کنسرت، تنها سالنی که در رشت اجازه برگزاری کنسرت با این حجم جمعیت را دارد است، همین سالنی است که من در آن به اجرایی برنامه پرداختم و همه توانم بر این اساس بود که اجرا در بهترین حالت ممکن برگزار شود. رضا ناجیبخش سرپرست ارکستر است و محمدرضاقلیپای نیز تنظیم قطعات برای ارکستر را بر عهده دارد.

کنسرت ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت حامی ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت به همت مؤسسه کامیاب بهاران و تهیه‌کنندگی علی‌قشق‌شاسن برگزار خواهد شد و بلیت‌فروشی این کنسرت آغاز شده است.

بر خوردد شدید درانتظار دارو خانه‌هایمتخلف

مدیرکل دفتر بازرسی و پاسخگویی سازمان غذا و دارو گفت: در صورت بروز هر گونه تخلف از دارو خانه‌ها، انجمن‌های مرتبط و نظام پزشکی تخلفات را بررسی کرده که در صورت اثبات تخلف، فرد متخلف مشمول تعلیق پروانه دارو خانه، جریمه و در مواردی نادر حبس می‌شود.

به گزارش فارس، مدیر کل دفتر بازرسی، پاسخگویی به شکایات و امور حقوقی سازمان غذا و دارو با اشاره به دو نوع خدمت الکترونیکی و حضوری که به متقاضیان دارو در دارو خانه‌ها ارائه می‌شود گفت: در نوع اول پزشکیانی که مجاز به تجویز نسخه الکترونیکی هستند بیمار را به دارو خانه‌هایی که به این سیستم مجهز هستند هدایت کرده و از این طریق تأمین دارو آنها را انجام می‌شود.

شهریار اسلامی تبار در تشریح ارایه خدمات حضوری دارو خانه‌ها، شیوه‌اول آن ۳ نوع آن را مربوط به داروهای OTC بر شمرده که در مورد داروهای اندکی که بدون نسخه هم ارایه می‌شود صدق می‌کند.

به گفته‌ای این مقام مسئول در سازمان غذا و دارو در نسوع دوم خدمت دارو خانه‌ها، که در آن تحویل دارو مشروط به ارایه نسخه است، این کار لزوماً با حضور و تأیید مسئول فنی دارو انجام شده و حتماً توضیحات و تذکرات ضروری مصرف به متقاضی یادآوری می‌گردد. وی با اشاره به نوع سوم تحویل دارو که در دارو خانه‌های خاص و تحت مراقبت‌های ویژه صورت می‌گیرد تأکید کرد: در این صورت برای تأمین دارو، باید از بیماران مجوزهای خاص یا دستورات خاصی اخذ نمود.

اسلامی تبار با اشاره به این‌که در تمام این شیوه‌های خدمت‌دهی دارو خانه‌ها موظف به رعایت اصول و ضوابط تعریف شده در قانون هستند، گفت: رسیدگی به تخلفات به عهده اصناف و انجمن‌های مرتبط و نظام پزشکی بوده و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه مسؤولیت نظارت به انجام صحیح آن را عهده‌دار هستند. وی به پایان به تخلف‌هایی که ممکن است در دارو خانه‌ها صورت بگیرد نیز گریزی زد و گفت: در صورت بروز هر گونه تخلفی اعم از عدم حضور مسئول فنی، ارایه داروی بدون نسخه یا قاچاق و تقلبی و گران‌فروشی، اصناف، انجمن‌های مرتبط و نظام پزشکی تخلفات را بررسی کرده و بنا به تاخت صورت گرفته در محاکم قضایی و شبه قضایی مانند محاکم عمومی و تعزیرات حکومتی به آنها رسیدگی می‌شود که در صورت اثبات تخلف، فرد متخلف مشمول تعلیق پروانه دارو خانه، جریمه و در مواردی نادر هم حبس شود.

شهردار تهران گفت: نقشه ۳ بعدی شهر تهران زمینه دسترسی به اطلاعات دقیق‌تر شهر را فراهم می‌کند. به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در مراسم آیین رونمایی از نقشه ۳ بعدی شهر تهران، سامانه مشاهده تخلفات رانندگی و کتاب اطلس پایداری شهر تهران گفت: برای شفاف‌سازی امور و سرعت در ارایشه خدمات و کاهش هزینه‌ها و جلوگیری از اتلاف وقت و کاهش آلودگی هوا باید به سمت ارایه خدمات و سرویس‌های هوشمند پیش برویم. وی ادامه داد: مردم می‌توانند با ورود به سایت شهرداری تهران به صورت شبانه‌روز از خدمات شهری استفاده کرده و آکانت شخصی نیز داشته باشند. قالیباف با اشاره به طراحی نقشه ۳ بعدی تهران، گفت: نقشه ۳ بعدی شهر تهران زمینه دسترسی به اطلاعات دقیق‌تر شهر را فراهم کرده و حتی تهرانی‌هایی که دلشنان برای شهر تنگ شده‌نیز می‌توانند شهر را ببینند.

شهردار تهران با اشاره به سامانه مشاهده تخلفات رانندگی، افزود: ثبت تخلفات پس از آن‌که توسط دوربین‌ها انجام‌شد، به صورت انوماتیک اطلاعات برای پلیس ارسال می‌شود و پلیس نیز می‌تواند نسبت به اعمال قانون اقدام کند. وی با اشاره به سامانه‌هایی که رونمایی شد، گفت: ۱۶۰ سراسرو به مجموعه شهرداری ارایه می‌شود که یک‌سوم این خدمات به‌طور مستقیم به مردم ارایه می‌شود و می‌توانیم موضوع مدیریت یکپارچه شهری را نیز از این رصدخانه پیگیری کنیم و امیدواریم روز به‌روز در این حوزه‌ها شاهد پیشرفت‌پیش‌تری باشیم.

قالیباف با اشاره به این‌که در حال حاضر ۲۵ درصد مردم از بین خطوط ترده می‌کنند، افزود: استفاده از تکنولوژی و امکانات باعث ارتقای فرهنگ ترافیکی مردم می‌شود، در گذشته مردم

بین خطوط حرکت نمی‌کردند اما اگر حالا تصاویر خیابان‌ها را که مشاهده کنید می‌بینید که بیش از ۲۵ درصد مردم بین خطوط می‌رانند و این نشان‌دهنده این است که می‌توان رفتارهای غلط ترافیکی را بهبود داد. می‌بینید که در تونل نیایش و پل صدر که مردم نباید در خطوط اضطراری حرکت کنند، به دلیل نظارت‌های هوشمندنی که وجود دارد مردم تخلف نکرده و استفاده از این تکنولوژی‌ها در کاهش تصادفات و آلودگی‌های هوا مؤثر است.

شهردار تهران با بیسان این‌که مهم‌ترین چالشی که امروز در سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی می‌توان دید مشکل مدیریت است، گفت: یک مشکل جدی در ساختار کشور این است که هنوز با نوع مدیریت ۵۰ و ۶۰ سال قبل می‌خواهیم جامعه امروز را اداره کنیم و این کار



شدنی نیست، باید تفکر کهنه و فرتوت ۶۰ سال پیش را کنار گذاشته و پا در ک در دست از جهان پیشرفت را در دستور کار قرار دهیم. شهردار تهران ادامه داد: امروز با وجود سیستم‌های دانش‌بنیان تحولات مهمی در حوزه اقتصاد، مسایل اجتماعی و فرهنگی اتفاق افتاده که عدالت جغرافیایی، اجتماعی، شفافیت و مبارزه با فساد به صورت سیستماتیک را به همراه دارد. ضمن این‌که این تحول منجر به کنترل وقت، کاهش تورم، کاهش هزینه تولید و هزینه حمل‌ونقل می‌شود.

قالیباف با اشاره به تجربه این تحول در تهران عنوان کرد: امروز شاهد فعالیت یک هابیر مارکت در بزرگراه شهید باکری در منطقه ۵ هستیم. فراموشی بسیاریم و در ک درستی از واقعیت امروز جهان و پیشرفت‌های علمی داشته باشیم.

فرمانده ناجاعنوان کرد

آمادگی ناجا برای حفاظت از صندوق‌های رأی



بودیم و نیروی انتظامی در راستای برقراری نظم و امنیت در پهنه ایران اسلامی افتخاراتی آفرید که این افتخارات نتیجه تلاش همه فرماندهان و کارکنان ناجا است. امروز قدرت و دامنه منافع ملی ما گسترش یافته است و طبیعتاً به فراخور این گسترده‌گی نیز تهدیدات افزایش می‌یابد. در واقع هر چقدر که قدرتمندتر می‌شویم تلاش دشمنان برای ضربه به نظام اسلامی و کشور بیش‌تر می‌شود. جانشین فرمانده ناجا ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران نقشه‌های دشمنان را در سوریه، عراق و... ناکام گذاشت و دشمنان هر جا که خواستند منافع مردم را نادیده بگیرند جمهوری اسلامی ایران را در برابر خود دیدند.

وی با اشاره به ناامنی‌های منطقه عنوان کرد: به لطف الهی و با هدایت‌های مقام‌معظم رهبری، هوشیاری نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی و مردم امنیت مطلوبی در کشور حاکم است. جانشین فرمانده ناجا اضافه کرد: یکی از تحولات پیش‌رو این است که استخبارات تلاش می‌کند نقش حاکمیت را در مدیریت کشورها کاهش دهد. کاهش نقش حاکمیت به منظره افزایش قدرت و نفوذ استخبارات است که استخبار با توسعه اینترنت و گسترش فضای مجازی این اهداف خود را دنبال می‌کند.

مؤمنی در ادامه اظهار کرد: امروز با پیشرفت فناوری و توسعه امکانات ارتباطی هر فرد به ابزاری برای انتشار اخبار دسترسی دارد

مکان را اجاره کرده است. در کنار این موضوع هر شرکت به صورت مستقل و زنجیرهای اقدامات مربوطه به تولید و بسته‌بندی را انجام می‌دهد و مردم به شکل متمرکز در این مراکز خریدهای خود را انجام می‌دهند، به‌طور حتم این موضوع یک توافق بزرگ است.

وی با تأکید بر ضرورت شکل‌گیری مدیریت کارفرمایی و افزایش مشارکت مردم در امور تصریح کرد: مهم‌ترین موضوعی که در این خصوص در شهر داریم و عده‌ای معتقد بودند که امکان واگذاری ندارد و بحثی کاملاً حاکمیتی است حوزه شهرداری بود اما امروز این موضوع را می‌توانیم به‌طور کامل به مردم واگذار کنیم و موارد حاکمیتی آن در قالب طرح تفصیلی در اختیار شهرداری باقی‌بماند.

شهردار تهران یادآور شد: روزی که توفیق خدمت در پلیس را داشتم بحث مدیریت کارفرمایی مبنی بر واگذاری صدور گذرنامه به مردم را مطرح کردم. این موضوع با عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های حاکمیتی یا مخالفت‌های جدی دولت روبرو وقت بود. در واقع اعتقاد بر این بود که این موضوع باید فقط در اختیار نیروهای نظامی و امنیتی باشد و پشت در‌های بسته انجام نشود. با تمامی این مخالفت‌ها این واگذاری انجام شد و امروز مردم با مراجعه به نزدیک‌ترین دفتر به محل سکونت خود می‌توانند گواهینامه یا گذرنامه خود را دریافت کنند.

قالیباف با تأکید بر این‌که همه چیز حتی اقتصاد کار مردمی شود، گفت: این موضوع در عمل به کاهش هزینه‌ها و از بین بردن مفاسد می‌انجامد. باید تفکر فرتوت نسل دوم را به فراموشی سپاریم و در ک درستی از واقعیت امروز جهان و پیشرفت‌های علمی داشته باشیم.

بنابراین دشمن می‌تواند از طریق این امکانات ارزش خود را بر کشور حاکم کند. استفاده از فضای مجازی و شبکه‌های موبایلی رو به افزایش است. فضای مجازی بر هنجارها، ارزش‌های اجتماعی، سبک زندگی و... تأثیر می‌گذارد و گاه دیده می‌شود با ترویج نوع پوشش یا رفتار یکی ناهنجاری به هنجار تبدیل می‌شود.

جانشین فرمانده ناجا ادامه داد: فضای مجازی با وجود این‌که فرصت‌هایی دارد تهدیدهایی را نیز در خود جای داده است که باید با هوشیاری ضمن بهره‌مندی از فرصت‌ها، تهدیدات را شناسایی و به موقع با آنها برخورد کنیم.

مؤمنی در ادامه با ترسیم از وضعیت امنیت عمومی کشور اظهار کرد: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته بسیاری از جرایم کاهش یافته است. مقایسه این دو سال اخیر با ۱۰ سال گذشته بیانگر این است که میزان سرقت‌های مهم، سرقت خودرو، قتل، زنا، درگیری، سرقت به عنف و تصادفات و تلفات جاداهی کاهش یافته است اما برای رسیدن به نقطه ایده‌آل باید تلاش‌های مضاعفی کنیم. وی با اشاره به اجرای طرح نوروزی خاطر نشان کرد: با اجرای طرح نوروزی سرمایه اجتماعی بزرگی به دست آوردیم. مردم به‌طور مستقیم رفتار و عملکرد کارکنان ناجا را دیدند و قضاوت کردند. در ایامی که بسیاری از حمل‌گستران تعطیلات بودند، کارکنان ناجا در راستای تأمین نظم و امنیت تلاش کردند و این تلاش، سرمایه اجتماعی ناجا است بنابر این باید تلاش کنیم این سرمایه را حفظ کنیم و ارتقا دهیم.

مؤمنی اضافه کرد: در حوزه کشفیات مواد مخدر نیز به توفیقات مطلوبی دست یافته‌ام و علی‌رغم افزایش درگیری‌هایمیزان کشفیات مواد مخدر نیز افزایش یافته است. تعداد شهدای ناجا نیز علی‌رغم افزایش مأموریت‌ها کاهش یافته است که البته نقش آموزش و ارتقای مهارت‌های علمی و عملی در این راستا بسیار پر رنگ است. جانشین فرمانده ناجا تأکید کرد: راه‌اندازی و فعالیت قرارگاه جهادی آموزش و تربیت بر ارتقای مهارت‌های کارکنان بسیار مؤثر بوده است اما همواره باید به این نکته توجه کنیم که آموزش‌ها باید مستمر باشد.

www.monaghesatiran.ir

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

پیش بازی الهلال – پرسپولیس: محکوم به برد در نبرد قهرمانان



پرسپولیس امروز از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران به مصاف الهلال از عربستان می‌رود دیداری که اگر با شکست الهلال همراه نشود، راه صعود سرخ‌پوشان به چیزی شبیه معجزه نیاز دارد.

به گزارش وب سایت برنامۀ ۹۰، پرسپولیس ۵ روز پس از پل بردن جام قهرمانی لیگ برتر باید در یک دیدار مرگ و زندگی آسیایی به میدان برود.

پرسپولیس در لیگ ایران مانند دفعه‌های قبل شد اما در آسیا کارش گره خورده. گره‌ای که در بازی قبلی مقابل الریان قطر ایجاد شد. قهرم‌ها اگر آن بازی خانگی را می‌بردند، حالا خیالی آسوده در آسیا داشتند اما هم اکنون با توجه به شرایط جدول مجبورند الهلال عربستان را شکست دهند.

امشب دو تیم برطرقدار آسیا یک بار دیگر در مسقط عمان به مصاف هم می‌روند. به دلیل مشکلات سیاسی بین ایران و عربستان این بازی مانند دیدار رفت دو تیم در مسقط بر گزار می‌شود. بازی رفت یک-یک مساوی شد.

در گروه D یک قهرمانان آسیا الهلال با ۸ امتیاز صدرنشین است، الریان قطر ۷ امتیاز دارد و پرسپولیس ۵ امتیازی است. پرسپولیس اگر الهلال را ببرد کام بلندی در راه صعود برمی‌دارد. چرا که با این تیم هم امتیاز می‌شود و از آنجا که در صورت مساوی بودن امتیازها بازی روردر و ملاک خواهد بود پرسپولیس بالاتر از الهلال قرار می‌گیرد و می‌تواند با برد در بازی آخر خود مقابل الوحده حتی به عنوان صدرنشین صعود کند.

نتیجه‌ای غیر از برد کار پرسپولیس را به اما و اگر می‌کشاند و آن موقع پرسپولیس باید منتظر باشد که الوحده در امارات الریان را شکست دهد. کلید صعود پرسپولیس بردن الهلال در بازی امشب است؛ با مأموریتی بسیار سخت.

مشکلات برانکو

برانکو ایونکوویچ برای نتیجه گرفتن در مسقط مشکلات بزرگی دارد. پرسپولیس دو بازیکن مهم خود؛ جلال حسینی و سروش رفیعی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. محمدحضرلی هم مصدوم است. در واقع هر دو مدافع وسط پرسپولیس؛ حسینی- انصاری در بازی مهم امشب غایب هستند. برانکو مجبور است در غیاب این ۴ مهمه کلیدی تغییراتی در ترکیب تیمش ایجاد کند. به احتمال فراوان حسین‌ماهینی و ربیع‌خواه در قلب خط دفاعی بازی خواهند کرد. برانکو مجبور است از فرساده‌احمدزاده در دفاع چپ استفاده کند. کاری که در طول فصل چندین بار هم انجام داده است. صادق محرمی هم دفاع راست پرسپولیس در بازی مقابل الهلال خواهد بود. همچنین محسن مسلمان از هافبک چپ به هافبک نفوذی می‌آید تا جای سرب‌ورفیعی را پر کند.

در آن سوی میدان الهلال هم غایبان زیادی دارد. باسرالقحطانی، باسرالشحرانی، سالم‌الدوساری و مجاهدالمینی، محمدالشلهوب به دلیل آسیب‌دیدگی و بیماری بازی با پرسپولیس را از دست داده‌اند.

نبرد قهرمانان

الهلال در این فصل قبل قدرتمندی است. دو تیم شهابت زیادی به هم دارند. هر دو در فصل گذشته نایب قهرمان شدند و این فصل با اقتدار جام قهرمانی را به‌دستی بردند. پرسپولیس ۲ هفته مانده به پایان لیگ قهرمان لیگ برتر ایران شد. الهلال هم ۳ روز پیش دو هفته مانده به پایان لیگ عربستان، قهرمان لیگ عربستان شد. الهلال تیمی که دوبار قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شده است در این فصل از یک سرمربی ارزان‌تنی به نام رامون دیاز بهره می‌برد. گفته می‌شود دیاز گزینه سرمربی گری تیم ملی کشور شمس‌الالهلال چند بازیکن با کیفیت خارجی هم دارد. لوئوباتینی مهاجم جوان برزیلی الهلال یکی از خطرناک‌ترین بازیکنان این تیم است. بازیکنی که در این فصل ۱۲ گل زده است. کارلوس ادواردو برزیلی و نیکولاس ملیسی از گروگته‌ای دیگر بازیکنان مطرح الهلال هستند که در خط هافبک توپ می‌زنند. این تیم چندین ملی پوش عربستانی هم دارد. باسرالقحطانی و محمدالشلهوب از جمله بازیکنان نام‌آشنای الهلال محسوب می‌شوند.

در انتظار ورژن اتلتیکویی ذوب آهن

تیم ذوب آهن دیگر نماینده سرخ‌پوشان نیز امشب و از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه در

اصفهان میزبان تیم العین امارات است. با توجه به شرایط گروه سوم مسابقات و ابزار هجومی که تیم العین در اختیار دارد، به نظر می‌رسد اتلتیکو از تدافعی که شاگردان مجتبی حسینی نیز در آن تبحر دارند، شیوه‌ای مناسب برای مقابله با تیم با تجربه العین باشد.

به گزارش «ورزش سه»، هفته چهارم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در گروه سوم با پیروزی ذوب‌آهن مقابل بنیادکار ازبکستان و تساوی ۲ بر ۲ العین امارات مقابل الاهلی عربستان خاتمه یافت، تا نماینده عربستان ۸ امتیازی شود و دو تیم ذوب‌آهن و العین به ترتیب با ۷ و ۶ امتیاز رتبه‌های بعدی را در اختیار داشته باشند. شاگردان مجتبی حسینی اولین دیدار خود در این فصل را مقابل العین انجام دادند و در آن دیدار با رایبه یک بازی منسجم و یکپارچه موفق به کسب تساوی یک بر یک شدند. تگلایی به امار این دیدار به خوبی نشان می‌دهد که ذوب‌آهن با به‌کار گرفتن تاکتیکی تدافعی موفق به مهار ستاره‌های نایب قهرمان فوتبال آسیا در فصل گذشته شد. مالکیت شاگردان ذوب‌آهن در دیدار رفت مقابل العین ۲۸.۴ بود در مقابل ۷۱.۶ تیم میزبان. تعداد پاس‌های بلند شاگردان مامیج ۶۲۰ بود در مقابل ۲۵۱ پاس بازیکنان ذوب‌آهن. بازیکنان العین در دیدار رفت در مجموع ۲۴ بار به سمت دروازه رشید مظاهری شوت زدند و ذوب‌آهنی فقط ۳ بار موفق به این کار شدند. تعداد شوت‌های العین از داخل محوطه جریمه ۱۷ مرتبه بود و در مقابل سبزپوشان ذوب‌آهن تنها دوبرار از داخل محوطه جریمه موفق به انجام این کار شدند.

با این حال اگر امار این تیم پیش‌تر مورد بررسی قرار دهیم به نکات جالبی دست پیدا می‌کنیم؛ علی‌رغم این‌که تیم العین ۲۴ بار دروازه رشیدمظاهری را مورد هدف قرار داد، در نهایت فقط یکبار موفق به باز کردن دروازه گلر در روز درخشش او شد و در مقابل تیم ذوب‌آهن که تنها ۲ بار فرصت شوت به دروازه را پیدا کرده بود، یک بار موفق به باز کردن دروازه شد. شاگردان حسینی آماری ۸۴ درصدی در موفقیت در تکل‌های خود ثبت کردند و ۲۳ بار موفق به قطع توپ بازیکنان حریف شدند، در شرایطی که بازیکنان العین فقط ۲ بار موفق به انجام این کار شدند.

مجتبی حسینی در کنفرانس خبری پیش از این دیدار گفته: شناخت خوبی از العین دارم. این تیم جزو تیم‌هایی است که بازی خانگی و بیرون از خانه برایش فرقی نمی‌کند. آنها با یک استراتژی بازی می‌کنند. در صحبت‌های اولیه خودم گفتم باید از تجربه مسابقات قبلی استفاده کنیم. العین در زمین حریف هم تیم بسیار خطرناکی است و توانست بنیادکار را شکست دهد.

این موضوع نشان می‌دهد که سرمربی ذوب‌آهن بهتر از هر کارشناسی به قدرت تهاجمی تیم العین و تبحر آنها در زمان مالکیت توپ واقف است؛ ضمن این‌که باید به این موارد تجربه آسیایی نماینده امارات را نیز اضافه کرد.

شاگردان مامیج هفته چهارم رقابت‌ها را با نتیجه‌ای مشابه بازی رفت مقابل الاهلی عربستان خاتمه دادند تا با توجه به پیروزی ذوب‌آهن مقابل بنیادکار در رتبه سوم گروه قرار بگیرند. شاگردان مامیج در این دیدار به پیروزی احتیاج خواهند داشت و شاید در دیدار دیگری هم به مانند دیدار قبلی استراتژی مناسب برای نماینده ایران نکیه بر بازی تدافعی و چشم داشتن به ضد حملات باشد.

با کیفیت ترین شیشه چاپ ۳ بعدی

محققان دانشگاه صنعتی کارسروه آلمان موفق شدند با کیفیت ترین شیشه تولید شده با چاپگرهای ۳بعدی را بسازند. به گزارش ایستا به نقل از نیواپلس، تیم تحقیقاتی آلمانی تحت نظر استنیراب موفف شدند با استفاده از پلیمرهای مایع حساس به نور و نانوذرات شیشه‌های نوار نری روشی پهنه تر را نسبت به گذشته برای تولید نمونه‌های شیشه‌ای با استفاده از چاپ ۳بعدی ابداع کنند.

فرانکی و جانی

گری مارشال

فرانکی (میشل فایفر): تو حتی نمی‌شناختیش، ولی داشتی براش گریه می‌کردی!

جانی (آل پاچینو): لازم نیست برای غمگین بودن کسبو بشناسی، بهش می‌گن همدلی...